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Fig. 1 CRANK CASE GROUP
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Ref No.| Parts Code | .. i - Namé . & -+ Qty |:Standard:]: Remarks
gy, Fozn
-1 5663-000-2680-0 PIN, dowel Z MDC00268
-, ¥4 F
1- 2 5650-040-6228-0 SEAL, side 4 MM406228
HAV, 40 b=t Foi
5650-040-6235-0 GUIDE, oil level gauge 1 MM406235
P, A4 N
5650-040-6242-0 SEAL, oil 1 MM406242
Fwgx Faoushs ¥F ASSY
5650-040-8143-0 CYLINDER BLOCK SUB ASS'Y I MM408143
Hrt, TN wd T
5650-040-6217-0 BOLT, bearing cap 8 MM406217
S _FYvy *y»7 ASSY
5650-040-8173-0 BEARING CAP ASS'Y 1 MM408173
FroF, v-Yu7
-5660-066-5538-0 . CAP, sealing 2 Zh MEF665538
B Fx 27, ¥-Yr7
5660;—'0@6—5543—0 : CAP, sealing 2 45 MF 665543
. va7 b, TAER
5650-040-8171~0' SHAFT, idle 1 MM408171
: " ) F—=R, A v-n
5650-040-8200-0 |- CASE, oil seal 1  MM408200,
, . HAy b, A0 w—n i :
5650-040-8205-0 GASKET, oil seal 1 MM408205
oo Fv—t, 7ert - .
5650-040-8221-0 .. PLATE, front 1 MM408221 .- °
| AR w kb, 7eFE Fe-} ] ﬁ;ﬁ‘
56?0-040—8226-0 ) "GASKET, front plate 1 MM408226™
Kab, Vyry Texryal )
5660-024-0054-0 BOLT; washer assembled 6 M8 %22 MF240054 |
' Hrl, Py FTrxIFay . ] Ce
5660-024-1251.0 BOLT, washer assembled - 3 M8 x16 - MF24125%
Er, £z e
5660-047-2404-0 PIN, dowel 1 88 . . MF472404
TS, LhRAvyay : o Vi :
5660-066-5511-0 PLUG, expansicn . 1 40 MF665511
Ty, Jud . . =
5661-047-1104-0 BUSHING, knock 2 8 x9 MS4?1104
Fovwsd, Jowl
5661-047-1105-0 BUSHING, knock 2 8x 13 ME471105
Tewrsd, S
5661-047-1110-0 BUSHING, knock 1 12%x9 MS471110
FEy, 7ot
5661-066-1121-0 PLUG, taper 3 PTI/4 MS661121
~FYrS ww b, #F5»5 vx7 b STD "
5650-040-8160-0 BEARING SET, crankshaft STD 1 MM408160
<FY»s kvl ,2F¥s ¥t 025US
5650-040-8161-0 BEARING SET, crankshaft .25 U3 1 MM408161
RFYry kb, FFry ve7 b 05008
5650-040-8162-0 BEARING SET, crankshaft 0,50 US 1 MM408162
STNFY ww b, FF¥E ¥x7 b 0T5US
5650-040-8163-0 BEARING SET, crankshaft 0.75 US 1 - ) MM408163
Fr—t,4¥ e
5650-040-8211-0 PLATE, ‘rear 1 MM408211
dxrw b, ¥ Fr—t -
5650-040-8216-0 GASKET, rear plate 1 MM4A08Z16
¥, 7 i} L.
5650-040-8240-0 PIN, knock 1 ) B x 10 MM408240
o b *
5660-010-1311-0 BOLT N -6 - M12Zx 28 MF101311
Py, XY y_p’
5660-045-0407-0 WASHER, spring 6 Miz MF450407
Kz, A4 n
5650-040-9226-0 GAUGE, oil level 1 MM409226
Y-, TV
5650-040-9990-0 SUPPORT, engine 2 MM409990
L
BOLT 4 MI12 X 25 MF100110

5660-010-0110-0
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Fig. 2 OIL PAN & GEAR CASE GROUP
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Ref No.| Parts Code Name Q'ty | Standard Remarks
Ada v ASSY
2. 1 5650-040-8304-0 OIL PAN ASS'Y 1 MM408304
) HRATw b, 40 Vo= 757
2- 2 5663-000-3120-0 GASKET, oil drain plug )3 18 MDQ00312
T3, A4 Fr-x
2- 3 5663-000-3180-0 PLUG, oil drain 1 MD000318
HAE o b, A0 i
2- 4 5650-040-8321-0 GABKET, oil pan 1 MM408321
Kb, Tury Tarral
2- 5 5660-024-0051-0 BOLT, washer assembled 15 MB x 16 MFZ240051
RFYr I, =V
2- 6 5650-040-6420-0 BEARING, needle 1 MM4A06420
_RFYL, =V
2- 17 5650-040-6421-0 BEARING, needle 1 MM406421
s R, g
2- 8 5650-040-8230-0 CASE, gear 1 MM408230
HAr o b, #¥ - 4 -x
2. 9 5650-040-8235-0 GASKET, gear case 1 MM408235
Gy, HeF Fx- AFY2
2-10 5650-040-9230-0 HCUSING, pump gear bearing 1 MM409230
HRorw b, nuory
2-11 5650-040-9235-0 GASKET, housing 1 MM409235
Bt AN K
2-12 5667-910-4501-0 COVER, oil pump 1 K7910451
HzFrw b, A0 HrF Hesi—
2-13 5667-910-4600-0 GASKET, oil pump cover 1 K7910460
v, FANA
2-14 5669-413-3900-0 SEAIL, oil 1 K9413390
w o b
2-15 5660-010-0064-0 BCOLT 8 M8 x 45 MF100064
Kb, Vyiry TerFalb
2-16 5660-024-0051-0 BOLT, washer assembled 2 M8 x 16 MF240051
Kb, Povy FTiaxrFa)y
2-17 5660-024-1257-0 BOQLT, washer assembled i M8 x 30 MF241257
AF oV
2-18 5660-040-0682-0 STUD 3 MB x 40 MF400682
) ES N
2-19 5660-040-2565-0 5TUD 1 MB x 22 MF402565
Fw b
2-20 5660-043-0005-0 NUT 4 M8 MF430005
Py, AFTN>Z
2-21 5660-045-0405-0 WASHER, spring 4 M8 MF450405
Twivy, T—
222 5661-045-0035-0 WASHER, plain 1 MB MS450035
P, Tt
2.23 5661-066-1123-0 PLUG, taper 1 PT1/2 MS661123
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* UP ¢ Ref No.| Parts Code ' Name Q’ty | Standard Remarks
. :
Fig. 3 CYLINDER HEAD GRO —~
' : *xy T AfA F4F
| 3-1 5663.008-7840-0 CAP, oil filler 1 MD00B784
ST, T FY =¥
3. 2 5650-040-8535-0 PIPE, air breather 1 MM408535
Poevy, vUyHE ~gF H®at
3- 3 5663-020-7330-0 WASHER, cylinder head bolt 8 MDO020733
v M, Ty
; 3- 4 5650-040-8470-0 HANGER, engine 2 MM408470
. Hab, oy TrXTAV
3- 5 5660-024-1280-0 BOL'T, washer assembled A M10 X 20 MF241280
- yY»g ~pF ASSY
¥ 3- 6 5650-040-8402-0 CYLINDER HEAD ASS'Y 1 Mn408402
#HA ¥, S
. 3- 7 5650-040-8441-0 GUIDE, valve 6 MM408441
FyuF, v-DrF
s 3- 8 5660-066-5538-0 CAP, sealing 3 25 MF665538
¥ #xv7, v-Y¥s
3- 9 5660-066-5543-0 CAP, sealing 1 45 MF 665543
: HArw )k, vivd ~zF
3-10 5650-040-8462-0 GASKET, cylinder head 1 MM408462
Wb, #Yrd ~2F
3-11 5650~040-8480-0 BOLT, cylinder head 8 M12 X 98 MM408480
wab, YL ~uF
o 3-12 5650—04@-4316-0 BOLT, cylinder head 3 M10 X 90 MM404316
Py
i’ 3-13 5660-040-1936-0 STUD 1 M8 x 25 MF401936
i 75, F-
j 3-14 5661-066-1120-0 PLUG, taper 1 PTL/8 MS661E20
: T ow
3-15 5663-000-5220-0 WASHER 2 MDO00522
Ve, FAr
3-16 5663-000-.5230-0 SEAL, oil 2 MD000523
aw# Hoi—- ASSY
3-17 5650-040-8491-0 ROCKER COVER ASS'Y 1 MM408491]
ok s
3-18 5669-644-1701-0 PIFE 1 K9644171
HRE o b, ryh Hoin
3-19 5650-040-8501-0 GASKET, rocker cover 1 MM408501
+ v}
3-20 5660-043-0005-0 NUT 2 M8 MF430005
74 wFrs, Va~-R TThvyh
3-21 5663-008-7710-0 FITTING, water outlet 1 MDOO08771
Hroo b TOIvy}r ZApFrs
3-22 5650-040-5450-0 GASKET, outlet fitting 1 MM405450
H b, Doy TrrIal
3.23 5660-024-1257-0 BOLT, washer assembled 2 MB X 30 ME241257
Y-%, R vF
3-24 5650-040-9381-0 THERMO, switch 1 MM409381
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| Fig. 4 MAIN MOVING PARTS GROUP i Ref No.| Parts Code Name: 1 Q'ty | Standard Remarks
.
‘ h J»# ®pb, Exbr §TD
i 4. 1 5650-040-8730-0 RING SET, piston STD 3 MM408730
‘ : Yr# s}, Exp>r 025 08
i 5650-040-8731-0 RING SET, piston 0.25 OS5 3 MM408731
. VwZ 4sb, €x}br 050 OS
" 5650-040-8732-0 RING SET, piston 0.50 OS 3 MM408732
| .. Yyv# kyb, ¥X+¥ 075 0S8
L 5650-040-8733-0 RING SET, piston 0.75 OS 3 MM408733
4 ¥aly Fr¥ ¥apr €¥r £z} 3TD
4- 2 5650-040-8701-0 PISTON & PISTON PIN SET STD 3 MM408701
; ¥Rty FrF ¥aRbr ¥r +y} 025 08
s 5650-040-8702-0 PISTON & PISTON PIN SET 0. 25 OS 3 MM408702
5 N Exlx Fr¥ ¥RAIr Er s} 050 08
y 5650-040-8703-0 PISTON & PISTON PIN SET 0.50 OS 3 MM408703
Ea by FTr¥ valy Er st 075 08
i 5650-040-8704-0 PISTON & PISTON PIN SET 0.75 OS 3 MM408704
. J| =asF¥s ms¥ ASSY
. 4- 3 5650-040-8780-0 _CONNECTING ROD ASS'Y 3 MM408780
' Fot, IAPFS mok
.- 4- 4 5663-000-7040-0 NUT, connecting rod 2 ‘9 MD000704
‘ Hal, TRYFLY @yl {7
4- 5 5650-040-2546-0 BOLT, connecting rod 2 MM402546
STy kwb, 2RIF¥S ey ¥ STD
‘ i 4- b 5650-040-8795.0 BEARING SET, con rod STD 3 MM408795
I T RFWrg wpb, IRIFL nol 025 08
i 5650-040-8796-0 BEARING SET, con rod 0.25 08 3 MM408796
§ NTY»y dyh, 3RFFLY @ ¥ 050 O3
| 5650-040-8797-0 BEARING SET, con rod 0.50 08 3 MM408797
STYr# kyh, 3RFFCL myF BT5 OS
i 5650-040-8798-0 BEARING SET, con rod 0.75 0§ 3 MM408798
b ¥ -, FFH w7 b
: 4. 7 5650-040-6570-0 GEAR, crankshaft 1 MM406570
‘ yFry vx7h
i 4- 8 5650-040-8811-0 CRANKSHAFT 1 MM408811
P F=1, »3vy vxz}
| Y 4- 9 5650-040-8820-0 PULLEY, crankshaft 1 MM408820
v, > b
i 4-10 5660-043-0126-0 NUT 1 M18 MF430126
" Tyvy, F- :
R 4-11 5660-045-0010-0 WASHER, plain 1 M18 MF450010
; Vyvy, A7YrS
i 4-12 5660-045-0410-0 WASHER, spring 1 M18 MF450410
-, Do b3
L 4-13 5660-047-6215-0 KEY, woodruff 2 5x19 MF476215
11 Kb, 74 k4 -n
4-14 5663-002-6200-0 BOLT, flywheel 5 MD002620
].2 Tuvy, ANYynh ARFTYrF
10 4-15 5663-014-2360-0 WASHER, special spring 5 M5 MDO014236
7744 -~ ASSY
4- 0-1 | 5650-040-8832-0 FLYWHEEL ASS'Y 1 MM408832
F¥—, Y )
5663-000-6120-0 GEAR, ring ) 1 MDO000612
TN, K —n
s 5663-002-6130-0 BEARING, ball 1 MD002613
‘ 7IAHA —n : |-
0, 5650-040-8836-0 FLYWHEEL 1 ) MM408836
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Fig. 5 TIMING PARTS GROUP

No.5
%

n » = ]

Bama— K A # 8 #| | & i
¢ Ref No.| Parts Code .Name Q'ty | Standard Remarks
' H¥ o, Flovy wdn HeT

5- 5650-040-9240-0 GEAR, pressure oil pump 1 MM209240
ST v, -
5- 5667-631-1601-0 BEARING, ball 1 K7631161
AT F, K-n
5. 5667-831-1600-0 BEARING, ball 1 K7831160
hav a7
5- 5650-040-5902-0 CAMSHAFT 1 MM408902
¥ —, Fary7 b
5- 5650-040- 6720-0 GEAR, camshaft 1 MM406720
F-, Vo VIZ
B- 5660-047-6215-0 KEY, woodruff i 5x19 MF476215
VR I 4
5663-000-4250-0 WASHER i MD000425
T4 ey ¥¥—- ASSY
5650-040.8909-0 IDLE GEAR ASS'Y 1 MM408909
Fova, TAFA Fo—
5650-040-6670-0 BUSHING, idle gear 1 MM406670
wxZ b, Ba-Xit [¥Pxhirar K7 ha
. 5650-040-8962-0 SHAFT, fuel injection pump cam 1 MM408962
RN, H—r
5650-040-6682-0 BEARING, ball 1 MM406682
H;Y—, Ba-TA Af¥Padirar Fr7F His
5650-040-6685-0 GEAR, fuel injection pump cam 1 MM406685
Hab, Tovxr Ter7n}
5660-024-1251-0 BOLT, washer assembled 1 MEx16 MF241251
F—, ¥y
5660.047-6018-0 KEY, sunk 1 5 X112 MF476018
V—F—F, #An7 XTNWrS

5663-016-4820-0 RETAINER, valve spring 6 MD016482

vy, SaF AN T VF—F
5663-016-4830-0 LOCK, valve spring retainer 12 MDO1 6483
Y=L, AT AT A

5663-016-4900-0 SEAL, valve stem S MDO16490
TN, AT

5650-040-2381-0 SPRING, valve & MM402381
F 2y b

5650-040-2737-0 TAPPET [ MM402737
S, fF4Y

5650-040-8450-0 VALVE, intake 3 MM408450
ST EHFV—A L

5650-040-8455-0 VALVE, exhaust 3 MM408455

agl, Foira
5650-040-8920-0 ROD, push 3 MM408920
AN H, mph— vx7 +{L)

5663-000-9630-0 SPRING, rocker shaft (L.H.) 2 MD000963
"j’-—.z... awh

5650-040-6731-0 ARM, rocker 6 MM406731
7y¥y, Y-}

5650-040-6745-0 WASHER, seat 2 MM406745

as# ve7 b ASSY
5650-040-8935-0 ROCKER SHAFT ASS'Y 1 MM408935
ARFA, swh

5650-031-4770-0 STAY, rocker 3 MM314770
RFY) o, THyxRF»S

5667-231-2200-0 SCREW, adjusting 6 K7231220
Eal, Doy TryTup

5660-024-1225-0 BOLT, washer assembled 2 M6 X116 MFEF241225
AR A LS

5660-043-0726-0 NUT, jam [ M0 MF430726
Yy, R¥Ep7

5660-052-2010-0 RING, snap 2 19 MEEZ2010

wa ok

5650-040-8950-0 BOLT 4 MM40B8950

PPN
5660-010-1297-0 BOLT 1 M10 x 70 MF101297
. Py, Tv-r
- 5660-045-0006-0 WASHER, plain 1 MI10 MF450006
Tyvy, ATYS
5660-045.0405-0 WASHER, spring 3 MI10 MF450405

10
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Ref No.| Parts Code Name- ‘Q'ty | Standard” Remarks
Py¥y, v-nr
6- 1 5651-661-1200-0 WASHER, seal 2 MK 66112000
ta—xh fr¥zfivar H#r7 ASSY
6- 2 5650-040-9000-0 FUEL INJECTION PUMP ASS'Y 1 MM409000
v, Ty AF»S
6~ 3 5650-040-9020-0 SHIM, adjusting AR MM409020
Y, TxRF2L
5650-040-9021-0 SHIM, adjusting AR MM409021
Yah, TPxRFT
5650-040-9022-0 SHIM, adjusting AR MM409022
BF -, =g
6- 4 5650-030-4916-0 COLLAR, union I MM304916
H o b
6- 5 5660-010-0055-0 BOLT 4 MB X 20 MF100055
J X TYEF JSAM Farx ASSY
6- 6 5650-040-2971-0 NOZZLE & NOZZLE HOLDER ASS'Y 3 MM402971
H2eyw b, A X80 Fay
6- 17 5666-515-4300-0 GASKET, nozzle holder 3 K6515430
KA b
6- 8 5660-010-1260-0 BOLT [ M8 x 32 MF103260
En—XiA A4¥vefvar 47 M1 ASSY
6- 9 5650-040-9086-0 FUEL INJECTION PIPE NO.1 ASS'Y 1 MM409086
ba—xtr ¥Pzxfivsry 47 #42 ASSY
6-10 5650-040-9087-0 FUEL INJEGTION PIPE NO.2 ASS'Y 1 MM409087
bEa—tp {¥Pxf¥sr 47 M43 ASSY
6-11 5650-040-9088-0 FUEL INJECTION PIPE NO. 3 AS8S'Y i MM409088
7727
6-12 5664-140-3600-0 CLAMP 2 K4140360
777
6-13 5664-140-3700-0 CLAMP 2 K4140370
Kb, oy FExFal¥
6-14 5660-024-1226-0 BOLT, washer assembled 2 Mb x 18 MF241226
ta~—xa PR ASSY
6-15 5650-040-9110-0 FUEL FILTER ASS'Y 1 MM409110
va-zn JF-¥ A7 ASSY : ‘
6-16 5650-040-9100-0 FUEL RETURN PIPE ASS'Y 1 MM409100
vad¥t
6-17 5650-010-0088-0 JOINT 2 MM10Q088
EF»F, K-
6-18 5650-010-0089-0 CLAMP, hose 10 MMI100089
BFeT, F-A
6-19 5661-066-0004-0 CLAMP, hose 4 M5660004
F—A, EaaIh .
6-20 5661-060-2027-0 HOSE, fuel 1 6 x 180 M5602027
HF—R, La—Inr
6-21 5661-060-2059-0 HOSE, fuel 1 6 X340 ME602059
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Fig. 7 FUEL INJECTION PUMP arts Co Nam y
{»dcfrar Fr7 ABBY
) i 7-0-1 5650-040-9000-0 INJECTION PUMP ASS'Y 1 MM409000
‘ ) Hed ~gory $+7 ASSY
oo7- 1 5650-050-1159-0 PUMP HOUSING SUB ASS'Y 1 MM501159
l e haF —, FUhAY AT
] 7- 2 5650-050-0224-0 HOLDER, delivery valve 3 MM500224
"] RFNF, FNAY T
f7-3 5650-050-1048-0 SPRING, delivery valve 3 MM501048
. ART o b, 7YY sSa7
7. 4 5650-050-0336-0 GASKET, delivery valve 3 MM500336
T FYAY HAeF HF ASSY
2 [ 5650-050-1046-0 DELIVERY VALVE SUB ASS'Y 3 MM501046
3 Fry xrprh 7 ASSY
i 7- 6 5650-050-1157-0 PUMP ELEMENT SUB ASS'Y 3 MM501157
f ,-<l)_7',:|y|-a_.nr
7- 7 5650-050-0229-0 SLEEVE, control 3 MME00229
} Yo b, ATNFY Tyl
| 7-8 5650-050.1098-0 SEAT, spring upper 3 MM501098
! AFN g, TFxFy
Lo7- 9 5650-050-0360-0 SPRING, plunger 3 MM500360
A sy b ¥ ABSY
: 5650-050-0230-0 TAPPET SUB ASS'Y 3 MM5E00230
aryro-—nr Fu2 ABSY
5650-050-1160-0 CONTROL RACK ASS'Y 1 MM501160
: Y=} AFNry a7
io7-12 5650-050-0316-0 SEAT, spring lower 3 MM500316
; [
5650-050-0438-0 O-~RING 3 MM500438
¥y, #y b HAV¥
5650-050¢-0231-0 PIN, tappet guide 3 MMB500231
5 Zv -}
Ji 7-18 5650.050-1162-0 PLATE 1 MM501162
: FTY¥x«RFrZ Tv—-+t ASSY
i 7-16 5650-050-1077-0 ADJTUSTING PLATE ASS'Y 2 MM501077
cy w oAb
Y717 5650-050-0234-0 BOLT 2 MMEO0Z234
Fwiw, AT
7-18 5650-050-1078-0 WASHER, spring 2 MMS501078
Yoy, TW—1}
7-19 5650-050-0250-0 WASHER, plate 2 MMSE00250
AL Y=, 2T TN
7-20 5650-050-1152-0 SCREW, air breather 1 MM501152
A Y=, Fa—
5650-050-0403-0 SCREW, follow 1 MM500403
Vow ¥y
5650-050-0154-0 WASHER 1 MM5EO0114
¥h, Fr—1%
5650-050-0299-0 SHIM, plate AR MM500299
Ya, FTLr—}
5650-050-0309-0 SHIM, plate AR MM500309
va, Fr—}
5650-050-0310-0 SHIM, plate AR MMS500310
v, Fv—}
5650-050-0311-0 SHIM, plate AR MME0O0311
. s, Tw—}
5650-050-0312-0 SHIM, plate AR MM500312
wh, FL-—1}
5650-050-0314-0 SHIM, plate AR MMS500314
¥a, Fr-}
5650-050-0315-0 SHIM, plate AR MM500315
AT rF, B A
5650-050.1073-0 SPRING, return 1 MM501073
e, 27w
5650-050.0431-0 PIN, split i MM500431
Toevx, FV-}
5650-050-0928-0 WASHER, plate 1 MM500928
. A by
5650-050-1055-0 STOPPER AR MM501055
E RS
5650-050-1056-0 STOPPER AR MM501056
O
5650-050.1057-0 STOPPER AR MM5E01057
LI
5650-050.1058-0 STOPPER AR MM501058
A b ow ot
5650-—050-1059-0 STOPPER AR MM501059
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i =2 B e heemeeeeaeeemeeemameammeenmeaecanaanes i
2 b ow A e e e e e e e
5650-050-1060-0 STOPPER AR MM501060 g
ES e
5650-050-1061-0 STOPPER AR MM501061 I
- = b oy USSP
3 5650-050-1062-0 STOPPER AR MM501062 (o
x= b oy 4t
5650-050-1063-0 STOPPER AR MME01063 S T
A b oy A e
5650-050- 1064-0 STOPPER AR MM501064 T OO
-4 Tr—t T e
‘ 7-28 5650-050-1168-0 PLATE name 1 MM501168 i
ﬁ ﬁ 7-29 | 5650-050-0429-0 RIVE'T 1 MM500429 S
o T e
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Fig. 8 NOZZLE & NOZZLE HOLDER
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. JAA FT¥Y¥ JAA Gagd ASSY B4R
i 8- 0-1 5650-040-2971-0 NOZZLE & NQZZLE HBOLDER ASS'Y 3 MM402971 DENSO
! #F -
I 8- 1 5650-050-0910-0 BODY 3 MM500910
d ¥, FVovy
iog- 2 5650-050-0135-0 PIN, pressure 3 MM500135
i AT ¥ S, Ty
N 5650-050-0136-0 SPRING, pressure 3 MMS500136
=y 7
Pog- 4 5650-050-0909-0 NIPPLE 3 MM500909
' Fob, VF-—=r2
i B- 5 5650-050-0908-0 NUT, retaining 3 MM500908
E V—x, F{AFFR
i B~ b 5650-050-0137-0 PIECE, distance 3 MM500137
! 75 v
iog- 7 5650-050-0907-0 FLANGE 3 MM500907
7 v ¥x
8- 8 5650-050-0441-0 WASHER 3 MM500441
. 7 o»¥x
., 8-.9 5650-050-0785-0 WASHER AR MM500785
" 7w ¥y
: 5650-050-0786-0 WASHER AR MM500786
7w ¥
5650-050-0787-0 WASHER AR MMB00787
7 ow ¥y
5650-050-0795-0 WASHER AR MM500795
7w ¥y
5650-050-0796-0 WASHER, AR MM500796
7 v ¥y
5650-050-0797-0 WASHER AR MM500797
7 v ¥y
5650-050-0798-0 WASHER AR MM500798
Ty ¥y
5650-050-0799-0 WASHER AR MM500799
- s XA ASSY
5650-030-0152-0 NCZZLE ASS'Y 3 MM300152




Iil No.9 HFsi—yF—7
Fig. 9 GOVERNOR PARTS GROUP

‘rq()o q’

Mg~ K

n ) - . N -
- & - # @ | 8 % fidi %
t
Parts Code .- Name * ;... | @ty:| Standard | Remarks
AR, v wF
g9- 1 5651-992-0000-1 METAL, sealing 1 MiK99200001
74X
9- 2 5651-993-0014-0 WIRE 1 MK99300140
wp, »f AE-F kv
9- 3 5650-040-1080-0 BOLT, high speed set 1 MM401080
Hetr mx{ b ASSY
9- 4 5650-040-7000-0 GOVERNOR WEIGHT ASS'Y 1 MM407000
AFAF 47 v¥7} ASSY
9- 5 5650-040-7010-0 SLIDING SHAFT AS5'Y 1 MM407010
#Hoid vesi— ABSY
5650-040-7020-0 GOVERNCR LEVER ASS'Y 1 MM407020
AFNrF, R4 ozl
5650-040-7026-0 SPRING, tie rod 1 MM407026
Ry ¥, 24
5650-040-7027-0 ROD, tie 1 MM407027
o ¥x7 b, HeF
5650-040-7030-0 SHAFT, governor 1 MM407030
Vel Haid TN
5650-040-7035:.0 LEVER, governor spring 1 MM407035
ACeF avim-_a Voo ASSY
5650-040-9142-0 SPEED CONTROL LEVER ASS'Y 1 MM409142
hoio, B4 muk
5650-040-9150-0 COVER, tie rod 1 MM409150
HAzw b, hsio
5650-040-9151-0 GASKET, cover 1 MM409151
" e, -7V
5668-712-6300-0 PIN, grooved 2 K8712630
veio (CY, #Hesd
5669-651-1801-0 LEVER (C}), governor 1 K9651181
AT » s, Heid
5669-652-0101-0 SPRING, governor 1 K9652011
Hab, Dyry FThyFalb
5660-024-1222-0 BOLT, washer assembled 3 Mbx 10 MFZ41222
HKrh, Powvry FTorZal -
5660-024-1224-0 BOLT, washer assembled 5 Mb6x 14 MF241224
Fo b, Fra
5660-043-0724-0 NUT, jam 1 Mb MF430724
Fy b, Fvs
5660-043-0725-0 NUT, jam 2 MB ME430725
PV, ATV
5660-045-0405-0 WASHER, spring A M8 MF450405
oYz
5660-052-0002-0 O-RING 1 7 MF5320002
Py, Fl-
5661-045-0034-0 WASHER, plain <1 Mé MS450034

20
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_Fig. 10 'LUBRICATING PARTS GROP. . .

—

No.10

=1 3 [~ : Coaa = By
WA — F & f 8 8 | % | Z
Parts Code w0 Name Q'ty | Standard Remarks
4 M7 ASSY
10- 0-1 5650-040-9195-0 OIL PUMP ASS5'Y 1 MM409195
: FEvYx, VY7
"10- 1 5663-030-7900-0 PLUNGER, relief 1 MDO030790
3 a4
10- 2 5663-001-4040-0 PLUG 1 MD001404
H=row b
10- 3 5663-001-4050-0 CASKET 1 MDO001405
Y, Foxn
10- 4 5663-000-2680-0 PIN, dowel 2 MD000268
w5 —, A4 Hr7
10- 5 5663-407-1200-0 BODY, oil pump 1 MD407120
FA4n Rr7 o2 AS8Y
10- 6 5650-040-7125-0 OIL PUMP ROTOR ASS'Y 1 MM40T125
Boim, AL H¥P .
10 7 5650-040-7141-0 COVER, oil pump 1 MM407141
; AF)»Z, v)-7
110- 8 5650-040-7142-0 SPRING, relief 1 MNI407 142
oYz
5650-040-7145-0 O-RING 1 MM407145
TS, F=t .
5661-066-1121-0 PLUG, taper 1 PT1/4 MS661121
#Hxsy b, A4 K7 HF-—
5650-040-7121-0 GASKET, oil pump body 1 MM4£07121
_ RE_}F A-—% FNF¥r =g} )
5650-040-7170-0 SPEED METER DRIVEN UNIT 1 MM407170
Ew, 27> 7.
5663-701-7860-0 PIN, spring 1 MD701786
AY=F, RE-F A-2 F)7Fr Fy-
5663-701-7870-0 SLEEVE, speed meter driven gear 1 MD701787
oV ¥ 7 (B)
5663-101-7880-0 O-RING (B) 1 MD701788
¥¥—, RE—F 2-F FY7T
5650-040-7171-0 GEAR, speed meter driven 1 MM407171
. (VI a4
10-16 5660-052-0012-0 Q-RING 1 18 MF520012
. Fv—}F, oS
5650-040-9250-0 PLATE, locking 1 MM409250
ES
5660-010.1268-0 BOLT ) 4 M8 X 65 MF101268
Ky, Zovy Trryal
10-19 5660-024-1224-0 BOLT, washer assembled 1 MF241224
. Fyvy, RFY¥I
10.20 5660-045-0405-0 WASHER, spring 4 M8 MTF450405
Fyy, TV—¥
10-21 5661-045-0035-0 WASHER, plain 3 M8 MS4£50035
A4 7402 ASBSY
10-22 5669-665-4000-0 OIL FILTER ASS'Y 1 K9665400
Ty, ¥-=a
£10-23 5651-661-1400-0 WASHER, seal 1 MEK66114000
L A4 RHPY-—» ASSY
10-.24 5650-040-9215-0 QIL SCREEN ASS'Y 1 MM409215
Fok, Fra
10-25 5660-043-0728-0 | NUT, jam 1 M14 MF430728
FAr Frewryy A4rF ASSY -
5663-001-4820-0 QIL PRESSURE SWITCH ASS'Y 1 MD001482

22



“Ne. 11 =Yy FR=Y T — 7
_Fig.11_COOLING PARTS GROUP

No.11

mma—F | & & |[BE®m =] ® %

Parts Code - . Name Q'ty | Standard Remarks
Zyy, F-0r

5669-674-4000-0 FAN, cooling 1 K9674400
F=Y, Px—2 Hry

5669-674-0510-0 PULLEY, water pump 1 K9674051
Hal, Zode Tl

5660-024-1223-0 BOLT, washer assembled 4 Mb6Xx12 MF241223
=5 Hr7 ABSY

5650-040-9300-0 WATER PUMP ASS'Y 1 MM409300
Hrswh, Za=-2 Hxf

5650-040-7420-0 GASKET, water pump 1 MM407420
Ha b

5660-010-1264-0 BOLT 3 | MBx45 MF101264
w A}

5660.010-1267-0 BOLT i M8 X 60 MF101267
Fevy, RFVS

5660-045-0405-0 WASHER, spring 4 M8 MF450405
Py, -

5661-045-0035-0 WASHER, plain 4 M8 M5450035
~nh, T

B650-040-9305-0 BELT, fan 1 MM409305
Gadvh, 9a-2 Fr-v

5650-040-8260-0 JOINT, water drain 1 MM408260
T4—# Fl-x¥ -2 ASSY

5650-040-8270-0 WATER DRAIN HOSE ASS'Y 1 MM408270
7T, v-A

5661-066-0004-0 CLAMP, hose 1 13 MS660004
237, R-R

5661-066-0004-0 CLAMP, hose 1 MS5660004
THF, Dr=F Vb= FH-x

5650-040-8265-0 CLAMP, water drain hose 1 MM408265

24



No. 12 AL 5= 7 FEH*Y/—A b

Fig..12 INTAKE ‘& 'EXHAUST PARTS GROUP = .nior oo

14

No. 12

=gl =] JELOT BE:- T 2\ g
HES| &3 — F -7 S A S B #| 8 & i =
ef No.| Parts Code o iNameé .. i Q'ty | Standard Remarks —
Hasw b
12— 1 5650-040-8580-0 GASKET 1 MM408580
{74y =womknrl ASSY
12 2 5650-040-8541-0 INTAKE MANIFOLD ASS'Y 1 MM408541
sS4 T
12- 3 5669-644-1710-0 PIPE 1 K9644171 .
. Hrrw b, AvF4y ==dnp |
12- 4 5650-040-8551-0 GASKET, intake manifold 1 MM408551 '\\
' AT, A vy
12- & 5650-040-8563-0 PIPE, inlet 1 MM408563
HArrwd, Axvol A7
12- & 5650-040-8566-0 GASKET, inlet pipe 1 MM408566
=Ehr N, TES—-x}
12- 7 5650-040-8571-0 MANIFOLD, exhaust 1 MM408571
Hrdrw), zHF¥-—2} =adal
12- 8 5650-040-8576-0 GASKET, exhaust manifold i MM408576
R #H o b .
12- 9 5660-010-1259-0 BOLT 5 M8 % 30 MF101259
K b
12-10 1 5660-010-1263-0 BOLT 1 M8 X 40 MF101263
K o
12-11 .56§D-010-1269-0 BOLT 2 MB xT70 MF101269
AFwl .
12-12 5660-040-1936-0 STUD "4 M8 x 25 MF401936
Fwh
12-13 5660-043-0005-0 NUT 1 M8 MF430005
F b
12.14 5660-043-4005-0 NUT 8 M8 MF434005
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No.13 TL 2 bYAN TFAT AV L
Fig. 13 ELECTRICAL EQUIPMEN
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No.13

— = " "
i BHES| & —F T 8 % 8 % {8 e
. Ref No.| Parts Code Name Q'ty | Standard Remarks
A2z~3 ASSY
13- 1 5650-040-9410-0 STARTER ASS'Y 1 MWM409410
Kb, afg—2
2 5650-040-9420-0 BOLT, starter 1 MM409420
Hrp, Doy TErIap
3 5660-024-1282-0 BOLT, washer assembled 1 M10x 25 MF241282
Tyyy, RTY>S
4 5660-045-0406-0 WASHER, spring 1 MF 450406
w“ s
5 5663-001-5170-0 SHIM AR MDO0OO1517
AR— A —
[ 5650-040-9320-0 SPACER 1 MM4A09320
Fnp F—2
T 5650-040-7671-0 ALTERNATOR 1 MM407671
w® o b
13- 8. 5663-001-5150-0 BOLT 1 M8 x 82 MDO01515
vy
13- 9 5663-000-4250-0 WASHER 1 MD000425
Frr—x, ¥R W—F
- 13-10 5650.040-9460-0 BRACE, generator 1 MM409460
- Kap, Foiry FTHEr7Tal
13-11 5660-024.1251.0 BOLT, washer assembled 1 MBEX 16 MF241251
®al, Py TFTrhrIa}
- 13-12 5660-024-1255-0 BOLT, washer assembled 1 M8 % 20 MF241255
E
13-13 5660-043-0005-0 NUT 1 M8 MF430005
Ty, ATV
13-14 5660-045-0405-0 WASHER, spring 1 M8 MF450405
Tuy, Fv—
11315 5661-045-0035-0 WASHER, plain 1 MB MS450035
;o V¥ = - £ ASSY
13-16 5663-001-8110-0 REGULATOR ASS'Y 1 MD001811
IS5y, ya—
13-17 5650-040-1621-0 PLUG, glow 3 12v MM401621
vAX, rm—-F37 U—-F
13-18 5669-670-2600-0 WIRE, glow plug lead 2 K9670260
s¥F, yu-—
13-19 5650-040-9400-0 LAMP, glow 1 MM409400
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| No. 14
1 14 % F—b B@ma—F 3 % |BE m & fﬁ %
y — .
Il | No. 7 Parts Code Name Q'ty | Standard Remarks
I Fig. 14 ALTERNATOR
il .
]\\ #mF A~ F  ASSY
| 5650-040-7671-0 ALTERNATOR ASS'Y AR21152%Z MM407671
Fob wot
5650-050-2340-0 NUT SET MM502340
‘ 7 -9 ASSY
5650.050-2355-0 PULLEY ASS'Y MMB02355
\ | AP Ya Az}
e | 5650-050-2349-0 SCREW SET 1 MM502349
l‘| ey} 79544} ASSY
5650-050-2354-0 FRONT BRACKET ASS'Y 1 MM502354
" ‘ ZH Ve ey
{ 5663-602-9380-0 SCREW SET 1 MD602938
| ~T Ny
5650-050-2264-0 BEARING 1 MM502264
mes ASSY
|| 5663-607-2070-0 ROTOR ASS'Y 1 MD607207
« l\ ~TF Yz
i 5663-602-7890-0 BEARING 1 MD602789
‘ xF -2
H \I 5650-050-2350-0 STATOR 1 MM502350
\ Yyx F3rwb ASSY
il | . 5650-050-2351.0 REAR BRACKET ASS'Y 1 MM502351
\ l l \ | Fv b kwh
‘ 1 | 5663-607-1760-0 NUT SET 1 MD607176
| | | T kg ASSY
' 5650-050-2353-0 BRUSH HOLDER ASS'Y 1 MM502353
I\ 7G5 oy )
| 5663-602-7830-0 BRUSH 2 MD602783
|| TN ¥y TS
‘ 5663-602-2270-0 SPRING, brush 2 MD602227
\| voFTr4% ASSY
‘ | 5650-050-2352-0 RECTIFIER ASS'Y 1 MM502352
\ |

30
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No.15
.. < = -
No.15 X% —9% B&Ha— F & £ B % 8 % 1 #
r
Fig 15 STARTAR Parts Code Name Q'ty | Standard Remarks
»
%R -2 ASSY
5650-040-9410-0 STARTER ASS'Y 1 MO0Z2T50371 MM409410
AF)a kb
" 5663-060-2736-0 SCREW SET 1 MD602736
Zev i T3&#2p ASSY
- 5650-050-2348-0 FRONT BRACKET ASS'Y 1 MMB02348
vsi— ASSY
5650-050-2329-0 LEVER ASS'Y 1 MM502329
RV Yy kyt
. 5650-050-2330-0 SPRING SET 1 MM502330
) k¥F FIFsrzr ASSY
5650-050-2331-0 CENTER BRACKET ASS5'Y 1 MM502331
- x4 ¥ ASBSSY
5663-602-0740-0 SWITCH ASS'Y 1 MD602074
- EF
5650-050-2332-0 BOLT 1 ME X 73 MM502332
F7FaF =y}
5650-050-2333-0 ARMATURE SET 1 MM502333
2Ty s
5650-050-2334-0 BEARING 1 MMB502334
~ )y
5650-050-2335-0 BEARING 1 MM502335
= #5929 +wb ¥u7} ASSY
N5-11 5650-050-2336-0 CLUTCH SET SHAFT AS8'Y 1 MM502336
. : E=#4> +twb
BB-12 ] 5650.050-2337-0 PINION SET 1 MM502337
R | . Abo7 Vv
5-13 5650-050-2338-0 STOP RING 1 MM502338
2 3 H¥— kyt
Hb-14 5650-050-2339-0 GEAR SET 1 MM502339
- » ¥=g4y wx7} AS8SY
&s-15 5650-050.2240-0 PINION SHAFT ASS'Y 1 MM502240
| £¥ -
1 iE-16 5650-050-2341-9 GEAR 1 MM502341
] FA- Ew b
: 5650-050-2342-0 COVER SET 1 MM502342
i s -7 ASSY
5650-050-2343-0 YOKE ASS'Y 3 MMS502343
- 73y wa¥ ASSY
5650-050-2344-0 BRUSH HOLDER ASS'Y 1 MM502344
ATV FHy
5650-050-2345-0 SPRING, brush 4 MM502345
| ] . FIrv b, Ux
E-21 5650-050-2346-0 BRACKET, rear 1 MMBE02346
H b
5650-050.2347-0 BOLT 2 M5 x 149 MMB502347

32
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No.1 T7 21 —3+RUSLT—FER
Fig. 1 AIR CLEANER AND RADIATO SYSTEM

SEET
| Parts Code

Name

8 #
Q'ty

p3i) %
Standard

- Remarks

No.*'l

1434-101-2100-0
1434-101-2120-0
1434-101-2130-0
1434-101-2160-0
1434-101-2140-0
1434-101-2150-0
. 1427-101-0060-0
v20026-060140
V40116-000600
V41316-000600
1427-101-0070-0
V41316-000800
V20126-080350
1434-101-0010-0
1434-101-0020-0
1427-101.0110-0
1427-101-0120-0
1434-101-0050-0
v20026-060120
. V40116-000600
| 1434-601-0020-0
1427-601-0050-0
" V40116-000600
V41316-000600
1427-902-0020-0
3746-411-0260-0
+1434-101-2200-0
i434-101-2210-o
1427-101-0140-0
1427-101-0150-0
1427-101-0160-0
1427-101-0170-0
1427-101-0180-0
1427-101-0190-0
1434-602-2100-0
V27016-080200
V40116-000800

. V20146-080350

Fv¥x -2 ABSY
RADIATOR ASS'Y
Fruy7
* CAP
Fowi 347
* PIPE, vinyl
Ur—F FTwy
* COCK, water
Ty vaFuF
*GUARD, fan
Jaxry F=Fo2
*PROTECTOR, front
Ty h ALY
* SPRING, set
® o b
*BOLT
S. W
*WASHER, spring
Fi=a Wi
*WASHER
FIL R HFyirar
CUSHION, radiator
Fi=zn YHIF
WASHER
aHE wEal
BOLT
Feio R—R{aF-)
HOSE (LOWER}, rubber
Feate HF =R (T w)
HOSE (UPPER}, rubber
7 F v 7 {35)
CLAMPER (35)
7 7 v 7 (42)
CLAMPER (42}
vy kY Ay
PLATE, head protection
H b
BOLT
5. W
WASHER, spring
7Y oa
GRILLE
Jagy THIE Hab
BOLT
5. W
WASHER, spring
fwn FHF
WASHER
Ny F w4
MARK, pet
AE - F Fwtb(5)
NUT (58), speed
¥~ #Y-F ASSY
AIR CLEANER ABS'Y
+F 4
* BODY
P A
* ELEMENT
Boas =
* COVER
Faw Fwt
* NUT, wing
T w
* WASHER
A
* PACKING

e

* LABEL

LT — -4 RAF- COMP
AIR CLEANER STAY COMP.
Fag Kah

BOLT, wing

5.W

WASHER, spring

afs wab

BOLT

Mb X 14
M6

Mb

M8

M8 x 35

M6 X 12

Mé

M6 X 12
M6

Méb

M6

M6

M8 x20

M8

MB x 35
{9T)
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No. 1

0 -
REHES MHE I3 —F dh & % %8 % fig #
Ref No.| Parts Code Name Q'ty | Standard Remarks
aHE wWab
1-38 V20126-080160 BOLT 1 M8xX 16
8. W
1-39 V40116-000800 WASHER, spring 2 ME
Fef— K= 2R (A)
1-40 1434-101-0030-0 HOSE (4), rubber 1
5 - k-2 (B)
1-41 1434. 101-0040-0 HOSE (B), rubber 1
77 7 (48)
1-42 1427-101-0220-0 CLAMPER (48) F

37
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No.2 =7 /% . .
Fig. 2 MUFFLER SYSTEM

No. 2

HHAaA—F & & & % % % i *
Parts Code Name Q’ty | Standard Remarks
= 7 % COMP
1434-101-2300-0 MUFFLER COMP, 1
Fen HSAFT2F) COMP
1434-101-2400-0 TAIL PIPE {(VERTICAL) COMP. 1
<735 A-- COMP
1434-101-2500-0 MUFFLER COVER COMP. 1
: X & st o PP
1434-101-0060-0 COVER, exhaust pipe 1
F—n AT HA-(2F) COMP
1434-101-2600-0 PIPE COVER (VERTICAL) COMP. 1
aHA WMk
v20126-080120 BOLT 10 M8 X12
S.Ww
V;40116-000800 WASHER, spring 10 MB
; FIwa FHE
'\?’4:1316-000800 WASHER 9 M8
; 7 7 ¥ 7 (32)
1434-101-0070-0 CLAMP (32) 1
' aHr Kb
V20126-080650 BOLT 1 M8 x 65
Twa WHR
T y41316-000800 WASHER, 2 M8
3. W
v40116-000800 WASHER, spring 1 M8
Fot
V30026-000800 NUT 1 M8
Fon A47(FI) AS8SY
1434-915-2000-0 TAIL PIPE (HOLIZONTAL) ASS'Y 1
F-—a K47 (=23) COMP
1434-915-2100-0 * TAIL PIPE (HOLIZONTAL} COMP. 1
F-n A4F Heo(23) COMP
1434.915-2200-0 -* COVER {HOLIZONTAL) COMP. 1
aMFE FEarh .
v20126-080120 * BOLT F M8 x12 -
S.Ww
V40116-000800 * WASHER, spring 2 M8
Fiwn FiHi
V41316-000800 * WASHER 2 M8
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No. 3 K *v P RU7 L — LR
Fig. 3 BONNET AND FRAME SYSTEM

No. 3
=

[=] » [
w3 — F [<T2) A 18 #| 38 % -]
t. Parts Code Name Q'ty | Standard Remarks
#2x b COMP
1434-601-2000-1 BONNET COMP. 1
. B ¥4 F =-5 (L)
'1434-903-0010-0 MARK (L.H.), side 1
+4 F =-a(R)
1434-903-0020-0 MARXK (R.H.), side 1
dAn w—y
1434-903-0030-0 MARK, oil 1 2EH )
For 2 wheel drive
4 =—2 () F
1434-904-0010-0 MARK (F), oil 1 i
For F
F4x¥ Yy =-7
1427-904-0110-0 MARK, wiring 1
Fa—TA T4
1421-903-0100-0 MARK, fuel 1
F4 b 7Y
1427-601-0070-0 GRILLE, light 1
TIA F Ak
Y11216-600160 SCREW 5 M6 X 16
vy wap
1434-601-0010-0 BOLT, hinge 2
7w (15X24%2)
1427-601-0030-0 WASHER (15 x 24 x2) 2
S wray T4
1427-601-0020-0 RUBBER, cushion 2
¥y FLr-} COMP
1434-601-2200-0 HINGE PLATE COMP. 1
7o P Zl—a COMP
1434-402-2000-0 FRONT FRAME COMP. 1
Ty hei—~ COMP
1434-601-2100-0 UNDER COVER COMP. 1
Kyiy )l ##-}+ COMP
1434-602-2000-0 BONNET SUPPORT COMP. 1
affE KA}
V20126-080160 BOLT 8 M8 X 16
8. W
V40116-000800 WASHER, spring 8 M8
Fiwn ¥R
V41316-000800 WASHER 8 M8
aHe Hat
v20126-100200 BOLT 4 M10x20
§.W
V40116-001000 WASHER, spring 4 MI10
*4F Heo=— (L) COMP
1434-601-2300-0 SIDE COVER (L.H.) COMP. 1
¥4 F H--(R) COMP
1434-601-2400.0 SIDE COVER (R.H.) COMP. 1
aHR ML
V20126-080160 BOLT 10 M8 X16
8. W
V40116-000800 WASHER, spring 10 M8
Fiwn YA
V41316-000800 WASHER 10 M8
t7F4 Tw-}
1434-402-0010-0 PLATE, safety 1
2HE L F @
V20124-080100 BOLT 2 M8 X 10
For F
5. W
V40116-000800 WASHER, spring 2 M8
alfg Hab (kv ) M12 X 30
20346- 12
V20346-120300 BOLT (9T) P=1. 25
5. W
V40116-001200 WASHER, spring 12 M1l2
i5- AF-— COMP
1427-621-3001-0 MIRROR STAY COMP. 1
Sy §F - ASSY
3762-174-2000-0 BACK MIRROR ASS'Y 1
4 yvay Ti
1427-621-0190-0 RUBBER, cushion 1
F I HWHR ‘l
V41316-001200 WASHER 1 Ml2
S.W
V40116-001200 WASHER, spring 1 Ml2
b
V30026-001200 NUT 1 Ml2
Zw-au x4} (10) 2 B

1434-404-0010-0

WEIGHT (10}, irame

For 2 wheel drave




HHa—F AA 18 %) 38 % s £
Parts Code Name Q'ty | Standard Remarks
core ! 2 M10 x 20
V20126-100200 BOLT x -
S .- W For 2 wheel drive
V40116-001000 WASHER, spring 2 M10

SERVICE MEMO




No.4 7Oy 72 ANF— AR (FEA)

Fig. 4 FRONT AXLE CASE SYSTEM

18

No.4

19

= "
H&sHma— F AR # 8 #| 8 % 1i§ =
Parts Code Name Q'ty | Standard Remarks
NN H R
1427-431-0012-0 CASE, bevel 1
Fvw 754
7955-201-0260-0 PLUG, drain 1 PT1/4
v 755
1326-706-0020-0 PLUG, drain L
¥ 2 ¥Xw b COMP .
1427-431-2000-0 CENTER PIVOT COMP. 1
AR YHR
V411146.002000 WASHER 1 M20
Fyira (20X30X26)
1434-431-0020-0 BUSH (20 x 30 % 26) 2
IIOII y:/y
1434-431-0030-0 O-RING 2 520
IIOlI u :/7‘
1434-431-0050-0 O-RING 2 826
"O" U yﬁ‘
1434-431-0040.0 O-RING 2 S22
T w i x (13X32X3)
1427-431-0030-0 WASHER {13 x 32 ><3) 1
$YYE Fob(F4)
V32116-001200 NUT, slotted 1 Ml2
7Y g
V50015-300250 PIN, cotter 1 3g X 25
Vg XEA
1427-431-0060-0 METAL, pinion 1
Eagdy AAn Hphw
1427-431-0070-0 PACKING, pinion metal 1
Iloll U yy
V72010-570710 O-RING 1 P71
a4 FEat
v20126-080250 BOLT 3 M8 X 25
5. W
v40116-000800 WASHER, spring 3 M3
TaAL APy (L) SET
1427-432-2000-0 AXLE HOUSING {L.H.) SET 1
ToAN ~ePrZ{R) SET
1427-432-2100-0 AXLE HOUSING (R.H.) SET 1
.=\=77h‘y Ty
1427-432-0140-0 BUSH, kingpin 4
~neyd Sexr (1)
1427-432-0090-0 PACKING (L.H.), housing 1
IHA Eal
V20126-080250 BOLT 8 MB x25
S.W
V40116-000800 WASHER, spring 8 MB
sy Hexr(R)
1427-432-0120-0 PACKING (R.H.), housing 1
aHFE KHal
V20146-100300 BOLT 5 M10 x 30
w (9T1)
S .
V40126-001000 WASHER, spring 5 M10
#a b (M12)
1427-432-0130-0 BOL.T (M12) 2
F b
v30226-001200 NUT 2 Ml2z (3ff)
T.B.B
1427-433-0150-0 BEARING, thrust ball 2 TAG20Z-1




No.5 70O F 72 ANF—ARUF v o207 — LK% (FER)
Fig. 5 FRONT AXLE CASE AND KNUCLE ARM SYSTEM
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Wka— F ) | e B B &
Parts Code Name Q'ty | Standard
7evh *¥- r-z
1427-433-0010-0 CASE, f{ront gear 2
Yv> 737
7955-201-0260-0 PLUG, drain 2 PT1/4
Yvy 73H
1326-706-0020-0 PLUG, drain 4
b (M10)
1427-433-0020-0 BOLT (M10} 4
sH#F F»}
V30526-001000 NUT 4 M10
~4ay €v(B)
V52110-080160 PIN {B) 4 84 x16
R A FA
1427-433-0070-0 METAL, wheel 2z
Axn Rk
1427.433-0080-0 PACKING, metal 2
aIHAE Hak
V20126-080300 ‘BOLT 14 M8 %30
S . W
V40116-000800 WASHER, spring 14 M8
Fwyr T—2a{L) COMP
1427-433-2100-0 KNUCKLE ARM (L..H.) COMP. 1
Foon 7 -u{R) COMP
1427-433-2200-0 KNUCKLE ARM (R.H.) COMP. 1
Fodr T-u Ay
1427-433-0130-0 PACKING, knuckle arm 2
aHFE Al
V20146-080350 BOLT 8 M8 x 35
s . w 9T}
V40116- 000800 WASHER, spring 8 M8
F)-=2 =37
V76140-000000 NIPPLE, grease 2 A-PT1/8
+»4 €v(B) COMP
1427-433-2300-0 KINGPIN (B) COMP. 2
agr Erp
V20126-080160 BOLT 4 M8 x16
5 .W
V40116-000800- WASHER, spring 4 M8
Iloll yyy
1427-433-0140-0 O-RING z 518
b Fr—t gy
1427-433-0160-0 PACKING, set plate 2
v—n ot Tv—b(A)
1427-433-0170-0 PLATE (A), seal set 2z
¥ = (134)
1427-433-0180-0 SEAL (134) 2
v—F ®y b Tv-}(B)
1427-433-0190-0" PLATE (B), seal set 4
- F . T
V20026-060160 - BOLT 28 M6 X 16
8. W '
V40116-000600 WASHER, spring 28 M6 -
- LR
1427-433-0210-0 ROD, tie 1
+ 2k
1427.433-0220-0 NUT 1 Il‘f:f 5 (3)
Fob(es) 22) M1z
1427-433-0230-0 NUT (anticlock wise) 1 Po1.5 (38
#4ayF =¥ (L) ASSY ’
1427-433-2400-0 TIE ROD END (L.H.) ASS'Y 1
#4ax F = F(R) ASSY
1427-433-2500-0 TIE ROD END {R.H.) ASS'Y 1
PR SREN 3
1404-402-0050-0 *NIPPLE, grease 2 5-1/4"
5’2 b f et =
1427-433-0250-0 * COVER, dust 2
8. W
V40116-001000 *WASHER, spring 2 M10
$YvR Fwi (F4)
V32126-001000 *NUT, slotted 2 MLO
g1 ¥y
V50015-250250 * PIN, cotter 2 2.54x25




No.6 7Oy 72 XIER (28EA)
Fig. 6 FRONT AXLE SYSTEM
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No. 6

=] N | =]
Hew 21— F an # 18 #| 38 & {8 &
Parts Code Name Q'ty | Standard Remarks
zax iy THZAAL COMP
1427-401-2000-0 FRONT AXLE COMP. 1
¥ ¥Hw}p COMP
1427-431-2000-0 CENTER, PIVOT COMP. 1
TR MR
V41116-002000 WASHER 2 M20
IIOII u yy
V27010-.240200 O-RING 2 P20
Foa (20X24X30)
1427-401-0010-0 BUSH (20 x 24 x 30) 2
7wy (13X23X3)
1427-431-0030-0 WASHER {13 %X 32 x3) 1
Y Feb(F4)
V32116-001200 NUT, slotted 1 Mlz
Y v
V50015-300250 PIN, cotter 1 34 X 25
Fwhn ZEwFa(L) COMP
1427-403-2001-0 KNUCKLE SPINDLE {L.H.) COMP. 1
a-2Y pyF vy7b X-
1326-708-0050-0 KEY, rotary top shaft 1
A4 van
V74413-448080 SEAL, oil 2 TC34488
# T~ (25X42x4)
1419-403-0010-0 COLLAR (25 x42 x4) 2
T.B8.8
1414-403-0040-0 BEARING, thrust ball 2 27TAGB0L
=% Fwra(25%X20X30)
1411-401-0010-0 BUSH (25 x 29 x30) 4
lloll u yy
V12010-350250 O-RING 2 P25
Fews T-a
1427-403-0010-0 ARM, drag 1
aiFE Kap
Vv20126-100550 BOLT 1 MI10 x55
S.W
V40116-001000 WASHER, spring 1 M10
Fwt
V30026-001000 NUT 1 M10
Fpir AEwPr(R) COMP
1427-.403-2101-0 KNUCKLE SPINDLE (R.H.) COMP. 1
AEw P hoio
1414-403-0030-0 COVER, spindle 1
aIHs Kat
V20126.120200 BOLT 1 M12 x 20
5. W
v40126-001200 WASHER, spring 1 Ml2
#4ayf =¥ ¥(R} ASSY
1427-433-2500-0 TIE ROD END (R.H.) ASS'Y 1
E-0- 30 T P g
1427-433.0250-0 * COVER, dust -1
FIA =T
1404-402-0050-0 * NIPPLE, grease 1 5-1/4n
TvuE o b(F1)
V32126-001000 *NUT, slotted 1 MI10
79 ¥
V50015.250250 * PIN, cotter 1 2. 5,'5)( 25
s#4ay F = F(L}) ASSY
1427-433-2400-0 TIE ROD END {L..H.) ASS'Y 1
Fab Ho~
1427-433-0250-0 * COVER, dust 1
FUIA =97 n
1404-402-0050-0 * NIPPLE, grease 1 S-1/4n
SVYF Fuw b (F4)
V32126-001000 *NUT, slotted 1 Ml0O
7Y ¥
V50015-250250 * PIN, cotter 1 2.54% 25
Fiza WHE
V41316-001000 WASHER 2 M10
Fob () 2 M1z
1427-433-0230-0 NUT (anticlock wise) 1 po1.5

1427-403-0020-0

24 myF
ROD, tie

50
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No.7 7>+ ¥701% (FER)
Fig. 7 FRONT DIFFERENTIAL SYSTEM
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No.7
£

M&Ea—F Ah % B #| 38 % fis
Parts Code Name Q'ty | Standard Remarks
¥347 #%-(6) SET
1427-043-2000-0 DRIVE GEAR (6T) SET 1
Yy #v - (38)
1427-432-0010-0 " GEAR (38T), ring 1
, F747 v=x>(6)
1427-431-0040-0 PINION (6T), drive 1
~43% E¥(B)
V52110-080300 FIN (B} 1 8d x 30
~d=y ¥r(B)
V52110-080160 PIN (B} 1 84 x 16
=70 F# ¥R
1427-301-0080-0 WASHER, lock 2
gHF wHa}
V20146-080250 BOLT 4 ?g;)x 25
F7 H=xr vz}
1427-301-0030-0 SHAFT, differential pinion 1
F7 o oE=i (11)
1427-432-0030-0 PINION (11T), differential 2
E=4¥ R53AF #F-—
1427-301-0050-0 COLLAR, pinion thrust 2
Fr o oHA4F £ - (18)
1427-432-0040-0 GEAR (15T}, differential side 2
RFAP #F- (30X45X1)
1427-432-0050-0 COLLAR {30 x45 X 1), thrust 2
R.-B.B
V60011-060080 BEARING, radial ball 2 6008
¥ & (A
1427-432-0060-0 SHIM (A) AR
¥ & (B)
1427-432-0070-0 SHIM (B) AR
CHZ FAT(TH)
V70514-006800 RING, snap {C-type) 1 68
7Ry} FZ F-A
1427-432-0020-0 CASBE, front differential 1
R-B.B
1427-203-0080-0 BEARING, radial ball 2 6305-6
# F — (26xX32x23)
1427-431-0050-0 COLLAR (26 %32 x23) 1
CHs 2T (F7)
V70414-002500 RING, snap {(C-type) 1 25
A p—n
V74412-547080 SEAL, oil 1 TC25478
¥ & (O)
1427-432-0170-0 SHIM (C) AR
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"No.8 7oy bkR4—NEH% (FEA)
Fig. 8 FRONT WHEEL SYSTEM

= W [ - ~ ‘v . - . ) -
&3~ F T AR % ﬂﬁﬁ fﬁ. 1% 5 =
Parts Code ‘Name ' Q'ty | Standard Remarks
kA A FFa(300Dx12DC)
1427-441-2100-1 DRUM (300D x 12D. C. ), wheel 2
24 %
V88202500120 TIRE 2 500-12 2PR
Fa-7F
v88300-500120 TUBE 2 500~-12
F4Y 2TFNRY z2 W%
V99900-000010 CAP, air valve 2 A
A-type
Tavp kfn vx7}
1427-433-0090-0 SHAFT, front wheel 2
A4 a w—n (35)
1427-433-0110-0 SEAL {35), oil 2
aifs Ko
V20146-120200 BOLT 8 M1z x 20
s w (9T)
v40116-001200 WASHER, spring 8 Miz2
R.B.B
V60011-062050 BEARING, radial ball 2 6205
: CH2 2T (%)
V70414-003000 RING, snap {C-type) 2 30
&4 FX - (25) -
1427-433-0120-0 GEAR (25T), whéel 2
R.B.B .
V60011-062060 BEARING, radial ball 2 6206
’ CHE 27 (¥2)
V70414-001500 RING, snap {C-type) 2" 15
’ # F - (15X26X1) '
1427-433-0060-0 COLLAR (15 x26 x 1) 2
‘ R.B.B .
V60011-062040 BEARING, radial ball 2 6204
: wA v €= (12)
1427-433-0050-0 PINION {12T), wheel 2
. R.B.B
V60011-063020 BEARING, radial ball 2 6302
' A4 v-n
V74212-540050 SEAL, oil 2 VC25405
- s34} () ASSY
1427-433-2000-0 . JOINT (C} ASS'Y 2
Y7t 87
1427-433-0030-0 * YOKE, shaft 2
Fy—Fa Foof -
1427-431-0090-0 * JOINT, cross 2z
ATGA4r a-4(C)
1427-433-0040-0 * YOKE (C), spline 2
CH+ P22 (7T+}
V70514-002000 * RING, snap (C-type} 8 20
FF47 »%7 b (B)
1427-432-0150-0 SHAFT (B), drive 2 -
A4 e (21)
1427-432-0160-0 SEAL (21}, oil 2.,
ATV »T (W) Co
V58014-060320 PIN (W), spring 2 64 % 32
Fw
V59013-091200 WIRE z .|.0.9x%x1z20




No.8 7oy bRhA —NEAR (FEH)
Fig. 8 FRONT WHEEL SYSTEM
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) -“":ﬁ-;l“-' ; RS %

No.8
&

) " T :
g — T &
Parts Code " “Name Q'ty | ‘Standard Remarks

w4 FZ2a(300DXx22DC)
1427-441-2100-1 DRUM (300D X 12D. C.}, wheel 2
24 %
V88202-500120 TIRE 2 500-12 2PR
Fa-7
V¥88300-500120 TUBE 2 500-12
2A¥ TSy £ %
V99900-000010 CAP, air valve 2 AR -
A-type
7ori kwfr viy7}
1427-433-0090-0 SHAFT, front wheel Z
A4 s (35)
1427-433-0110-0 SEAL (35), oil 2
B =H2 Kol
v20146-120200 BOLT 8 M2 x 20
s.w (9T}
V40116-001200 WASHER, spring 8 M2
R.B.B
V&0011-062050 BEARING, radial ball 2 6205
CHE +29(¥9)
V70414-003000 RING, $nap (C-type) 2 30
kA Fa— (25)
1427-433-0120-0 ‘GEAR, (25T), whéel 2
R.B.B
V60011-062060 BEARING, radial ball 2 6206
CHE, YAU(vy)
V70414-001500 RING, snap (C-type) 2, 15
' A F— (15X26X1) -
1427-433-0060-0 COLLAR (15 x 26 x 1) 2
R.B.B "L
V460011-062040 BEARING, radial ball 2 6204
- wAn =g (12)
1427-433-0050-0 PINION (12T), wheel 2
. R-B.B, .
V60011-063020 BEARING, radial ball 2 6302
) A4 v—n
V74212-540050 SEAL, oil 2 V25405
Lo Zad»p(C) ASSY
1427-433-2000-0 . JOINT {C) ASS'Y 2
Yx¥? b -7
1427-433-0030-0 * YOKE, shaft 2
G-t Fof _
1427-431-0090-0 * JOINT, crass 2
A7I34» 3-7(C)
1427-433-0040-0 * YOKE (C), spline 2
CAHA FATZ(TH)
V70514-002000 * RING, snap (C-type) 8 20
FS47 +x7 }{(B)
1427-432-0150-0 SHAFT (B), drive 2 -
A4 n ren(21)
1427-432-0160-0 SEAL (21), oil 2,
ATV H (W) S
V58014-060320 PIN (W), spring 2 b % 32
Fyi
v59013-091200 WIRE 2 0.9x120
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. _ No. 9
No.9 7o bska —RIHE (28RH) ® & F z LG I -
Fig. 9 FRONT WHEEL SYSTEM TR & & 2o =

19. Parts Code Name Q'ty | Standard Remarks
24 %
VB8812-450100 TIRE 2 4.50-10-2PR
Fa—
V88900- 450100 TUBE 2 4.50-10
A% SNT FurT A
V99930-000100 CAF, air valve 2 2B
#4n FFa(DC33DX10) P
1427-411-2100-1 DRUM (DC300D X 10), wheel 2
2 HE W p
V20126- 120250 BOLT 8 M12 X 25
S.W
) V40116-001200 WASHER, spring 8 Mi12
o FAn FywT
: 1411-411-0020-0 CAP, wheel 2
E: VS
V20026-060120 BOLT 6 M6 x12
5.W
V40116-000600 WASHER, spring 6 Mb
FA T :’f w
1411-411-0030-0 PACKING 2
Dy ey
V50015300250 PIN, cotter 2 34 x 25
syvE Fub(F4)
V32116-001200 NUT, slotted 2 Ml2
Tt BwF 7lVe—a HI-
1325-930-1050-0 COLLAR, rear hitch frame 2
R.B.B
V60011-062040 BEARING, radial ball z 6204
Zoxyp A KR
1412-411-0010-0 BOSS, front wheel 2
R.B.B
V60011-062050 BEARING, radial ball 2 6205
yvE v-n
1407-403-0020-0 SEAL 2

57 58




59

No.10 FSA 7L v 7 p A% (FELA)
Fig. 10 DRIVE SHAFT SYSTEM

g

No.10

=] 3 = 3
T e B AR 18 #| 8 % {i& %
Parts Code Name Q'ty | Standard Remarks

¥a4 b {A) ASSY
1427-431-2100-0 JOINT (A) ASS'Y 1
ATI4y a-5(4)
1427-431-0080-¢ * YOKE (A), spline 1
gy —Fr Ey |
1427-431-0090-0 * JOINT, cross 1
A754» =20 (B)
1427-431-0110-0 * YOKE (B), spline 1
CHz A2 (T+)
V70514-002000 * RING, snap (C-type) 4 20
ATV (W)
V58014-060320 PIN (W), spring 1 64 X 32

. _ T

V59013-091200 WIRE 1 0.9 %120
F947 wx7F (A}
1427-431-0120-0 SHAFT (A), drive 1
vaf{»t #-2 COMP
1427-431-2300-0 JOINT CASE COMP. 1
ty b Hap
1427-431-0130-0 BOLT, set 1
) 8.W
V40116-001200 WASHER, spring 1 M1z
Fwira (21)
1427-431-0140-0 BUSH (21) 1
A r-n
V74212-032050 SEAL, oil 1 VC20325
ga{»F(B) ASSY
1427-431-2200-0 JOINT (B) ASS'Y 1
27742 -7 (B)
1427.431-0110-0 * YOKE (B), spline 2
Fy-—Fn ko f
1427-431-0090-0 * JOINT, cross 1
CH#x +29(T3+)
V70514-002000 * RING, snap (C-type) 4 20
ATV Y Er (W)
V58014-060320 PIN (W), spring 2 bg X 32
Fyds
V59013-091200 WIRE z 0.9 %120
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No.11 257 > 5Raf% No.11

[~ 3 [=]
-
: Parts Code Name Q'ty | Standard Remarks
AFTV ¥ ASSY
1427-406-2000-0 STEERING ASS'Y 1
Ey b= T-—a&
1427-406-0150-0 * ARM, pitman 1
8.W
Vv40116-002000 * WASHER, spring 1 M20
Fowk
1427-406-0160-0 *NUT 1 M20 (28)
5 (6T) P=1.25
4N T3S
1427-406-0170-0 * PLUG, oil 1 PTL/4
VYR Fyb(F)
V32126-001000 *NUT, slotted 1 M10
7 e
v50015-.200250 * PIN, cotter 1 Zp’ X 25
aHE Hat
v20146- 100300 BOLT 4 | M10x30
s w {9T)
V40116-001000 WASHER, spring 4 M10
AFTY ey w4 ASSY
1421-400-0520.90 STEERING WHEEL AS8'Y’ 1
AFTWNT Fxw7
1407-406-~0020-0 * CAP, steering 1
Frovl AuFy
1407-406-0040.0 *PACKING, cap 1
Frvd =7
1421-903-0160-0 MARK, cap 1
A—8 SLixn
1434-603%-0010-1 PANEL, meter 1
AR =
1434-903-0050-0 MARK, panel 1
F-¥ =—-7
1427-903-0040-0 MARK, horn 1
Fz42 =-2
1427 -904-3080-0 MAREK, drive 1
AF—-F =-=2 (A)
1421-903-0200-0 MARK (4), starter 1
AF~F == (B)
1421-903-0210-0 MARK (B), starter 1
¥- Afv¥ =-7
1421-903-0190-0 MARK, key switch 1
= F Fa}
V20126-080160 BOLT 4 M8 X 16
S .W
V40116-000800 WASHER, spring 4 M8
Fiwa WHE
V41316-000800 WASHER 4 M8
¥Z»7 evF ASSY
1427-406-2400-0 DRAG ROD ASS'Y 1
HAp B
1427-406-0180-0 ®* COVER, dust 2
1Y% Pt (F4)
v32126-001000 *NUT, slotted 2 M10
gy e
V50015-250250 * PIN, cotter 2 2.5¢ x25
S.W
V40116-001000 * WASHER, spring 2 M10
FY) A =pFa
1404-.402-0050-0 * NIPPLE, grease 2 5-1/4
SyF) Ry ¥
1416-903-0130-0 TAG, battery 1
V¥ al-—F Ho— COMP
1434-603-2000-0 REGULATOR COVER COMP. I
I
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No.12 539 FNIS L TRU Ty FRTIER
Fig. 12 CLUTCH HOUSING AND CLUTCH PEDAL SYSTEM

63

Nq.'l2

=1 - =
Hma— F AR A 18 % 3] - ff& *
Parts Code Name Q’'ty | Standard Remarks
FIwF ~uvry COMP
1434-120-2000-0 CLUTCH HOUSING COMP. 1
=5 =-7 (F) FB
1434-904-0020-0 MARK (F), model 1
For F
=TFH = -=7 2 B
1434-903-0080-0 MARK, model 1 For 2 wheel drive
7aryp Fxre <-4 F A
1427-904-0170-0 MARK, front change 1
aBE Kap (RYE) X For F
V20346-120200 BOLT 4 ?g}rz) 20
IHA wEAb (RS F) %
V20346-120350 BOLT 2 M12 x 35
. s w (9T)
V40116-001200 WASHER, spring 6 Mz
3-W
V40116-001000 WASHER, spring 1 M10
Fu b (kR H)
V33026-001000 NUT 1 M10
FHE HAL x
V20146-080150 BOLT 4 M8 15
(9T)
S.w
V40116-000800 WASHER, spring 4 M8
8. W
V40116-001200 WASHER, spring 8 M1z
Fuw b
¥30046-001200 NUT 6 ?ngz)
Fwy I3
1326-706-0020-0 PLUG, drain 1
FV2 =97
V76340-000000 NIPPLE, grease 1 B-PT1/8
¥ v 7 (42)
1427-120-0010-0 CAP (42) 1
Yoty b (10X14)
1427-621-0120-0 GROMMET (10 % 14) FA
A7 ¥ (M1O)
1427-120.0020-0 PLUG (M10), blank 6
AFFL v HR
1434-120-0030-0 BOSS, spline 1
A7V 7 Y (W)
V58014-050320 PIN (W), spring 2 54 %32
. Fwd
V59013-101000 WIRE 2 1.0 %100
47wt ¥x7}
__1434- 120-0020-0 SHAFT, input 1
A4 Var
V74012-035070 SEAL, oil 1 SG20357
%Y -7
1434.120.0010-0 SLEEVE 1
JIvF VvI-Z =TI F
1416-120-0040-0 BEARING, clutch velease 1 ;ggllvnc
77w¥F ASBY
1427-120-2300-0 CLUTCH ASS'Y 1
2595 Hw ASSY
1427-120-2400-0 * CLUTCH COVER COMP. 1
7FeF F4ARZ7 COMP
1427-120-2500-0 * CLUTCH DISK COMP. 1
Yy—-= Har} (M8)
| 1427-120-0160-0 * BOLT (M8), reamer 2
’ 8. W
V40116-001000 WASHER, spring 2 M10
affx &K
V20126-080200 BOLT 4 M8 X 20
8. W
V40116-000800 WASHER, spring 4 M8
a4 Z777rw»}F COMP
1434.122-2200-0 YOKE BRACKET COMP. 1
a4F KAt
V20126-080180 BOLT 2 Ma x 18 .
5. W ' .
V40116-000800 WASHER, spring A M8
s—4 Ex
1434-122-0020-0 PIN, yoke 1
3 -y
1434-122-0010-0 YOKE 1
79 B v
V50015-300180 PIN, cotter 1 34 X 18
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No.12

= -
RH%&E=| A/ a3 —F & $ B % 8 % 1# #
4 - !
Ref No.| Parts Code Name Q'ty | Standard Remarks

7ZwF aywF(A) COMP

12-37 1434-122-2100-0 CLUTCH ROD (A) COMP. 1
7 -

12-38 1434.-122-0050-0 BOOTS 1
Fud

12-39 Vv59013-102500 WIRE 1 1.0 X250
Foir

12-40 V59013-100700 WIRE 1 1.0 X70
7S wF ay F{B)

12-41 1434-122-0030-0 ROD (B), clutch 1
FiTn PHR

12-42 V41316-000800 WASHER 2z M8
77 v

12-43 V50015-300180 PIN, cotter 2 34 X18
Fv—% %47} COMP

12-44 1434-312-2000-0 BRAKE SHAFT COMP. 1
CHE PAT(ZT)

12-45 V70414-002200 RING, snap (C-type) 1 22
75w F ~Fr COMP

12-46 1434-122-2000-0 CLUTCH PEDAL COMP. 1
FhE2A =97

12-47 V76340-060000 NIPPLE, grease 1 B-PT1/8
sHF wad

12-48 v20126-080200 BOLT 2 M8 x20
Fal

12-49 V30226-000800 NUT 2 M8 (3)
Frivaw AFTI»H

12-50 1434-122-0040-0 SPRING, tension 1
Byl 7 vw ¥

12-51 1434-122-0060-0 ROD, cut-off 1
79 ¥

12-52 V50015-200180 PIN, cotter z 264 x 18
Fi=a FHI

12-53 V41316-000600 WASHER 2 Mb
AF»7 (L) COMP

12-54 1434-616-2000-0 STEP (L.H.) COMP. 1
AF»7 (R} COMP

12-55 1434-616-2100-0 STEP (R.H.) COMP. 1
afs Mt

12-56 V20126-100200 BOLT 6 M10 X20
S . W

12-57 V40116-001000 WASHER, spring 6 M10
Fiwn ¥HI

12-58 V41316-001000 WASHER é M10
afE Fwt

12-59 V30346-001200 NUT 2 ff;;’a
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No.13 7L —%nv FEi% Nq.'|3

Fig. 13 BRAKE ROD SYSTEM gaa-b = G L T I
9. Parts Code Name Q'ty | Standard Remarks

F—% ~ga (L) COMP

1434-312-2100-0 BRAKE PEDAL (L.H.) COMP. 1
TUYF Ew -

1427-312-0010-0 PIN, slotted 1 ( E®R)
Fr -4 -<#x (R) COMP

1434-312-2200-0 BRAKE PEDAL (R.H.) COMP. 1
FIA =w7Tr

V76340-.000000 NIPPLE, grease 2 B-PTL/8
Fv—% @y § COMP

1434-312-2300-0 BRAKE ROD COMP. 2
Frbles) a)

1401-122-0050-0 NUT (anticlock wise} 2 M8 (3H)
Fwlt

V30226-000800 NUT 2 M8 (3f)
7#=% (L) COMP

1415-312-5000-0 YOKE (L.H.) COMP. 2
72= & (R) COMP

1415-312-6000-0 YOKE (R.H.) COMP. 2
ZH=8 Er(A)

1404-312-0060-0 PIN (A), yoke 2
Fi=wn FHI

V41316-000800 WASHER 2 M8
7Yy e

V50015-200180 PIN, cotter 2 2¢4 x 18
7228 K (B)

1404-312-0050-0 PIN (B), yoke 2
Fiwn FHE

V41316-006800 WASHER 2 M8
70 ¥

Vv50015-200180 PIN, cotter 2 24 x18
Aogyd Fu—k RFYxS

1403-312-0030-0 SPRING, parking brake 2
A—%¥f Alss COMP

1434-312-2400-0 PARKING STOPPER COMP. 1
Ay AT (20)

1427-312-0020-0 SPRING (20}, torque 1
a s wat

V20126-100350 BOLT 1 M10 x 35
+ow b ‘

V30026-001000 NUT 1 MI10
Fiwa FHR

V41316-001000 WASHER 1 M10
SRR TIFT

1434-312-0010-0 CLAMP, harness 1
o wy§ COMP

1427-301-2100-0 PULL ROD COMP. 1
F7 ayy <gr COMP

1427-301-2000-0 DIFF-LOCK PEDAL COMP. 1
Fvirax ATV (121}

1427-301-0210-0 SPRING (121), tension 1
7y Ex

V50015-250180 PIN, cotter 2 2.5¢ x18
o (12X%X53)

1427-301-0220-0 PIN (12 x 53} 1
7Y €y

V50015-300200 PIN, cotter z 34 x 20
F? B2Z T-s

1427-301-0190-0 ARM, diff-lock 1

]
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No.14 72T NP2 o855 —RBUZXOy PLLAS—FEFZE
Fig. 14 FUEL TANK, BATTERY AND THROTTLE LEVER SYSTEM

30,31,32,33 /

No. 14

g Cd

WS O— F AR = 8 #| 8/ % fi& £

Parts Code Name Q'ty | Standard Remarks
#vr7 ~—2z2 COMP

1434-111-2000-0 TANK BASE COMP. 1
oA HAd

v20126-100300 BOLT 2 MI10 X 30
aHa Hap

Vz0126-100200 BOLT 2 M10 X20
3-W

V40116-001600 WASHER, spring 4 MI0
+iwn ¥HR

V41316-001000 WASHER 2 M10
At Fv—t+ COMP

1434-111-2100-0 STOP PLATE COMP. 1
GeTd F-2R

1427-621-0050-0 CASE, battery 1
AuF ) (NS60O) ASSY

1427-621-2000-0 BATTERY (NS60) ASS'Y 1
RyF) T-Fr

1427-621-0060-0 CABLE, battery 1
T-2 #-=-Fa

1427-621-0070-0 CABLE, earth 1
AeFl) wyp Fv-F COMP

1427-621-2100-0 BATTERY SET PLATE COMP. 1
AeFY eyt Hab (B

1427-621-0040-0 BOLT (B), battery set 1
AyF) kw b oAb (A)

1427-621-0030-0 BOLT (4), battery set 1
F T FHR

V41316-000600 WASHER 2 Mb
S.W

V40116-000600 WASHER, spring 2 Mé
Fw b

v30026-000600 NUT 4 Mb
7w 7 (L)

1427-602-0010-0 HOCK (LH) 1
7 v 7 {R)

1427-602-0020.0 HOOK (R.H.) 1
Friraxr AT ¥ (55}

1427-602-0030-0 SPRING (55}, tension z
Fa—xa w7 COMP

1427-111-2000-0 FUEL TANK COMP. 1
£ o}

Vz20026-080120 BOLT 1 M8 x 12
¥ A4 F (8x12X2)}

1407-111-0010-0 WASHER (8 x 12 x2) 1
*rv7 ASSY

1421-111-2100-0 CAP ASS'Y 1
J2 ¥ T3

1421-111-2110-0 STRAINER 1
==t 47

1427-111-0010-0 PIPE, vinyl 1 6 x 10 X120
Tk

V59013-091000 WIRE 2 0.9 x100
£7 S ¥ COMP

1427-111-2100-0 TANK BAND COMP. 1
Fw b

V30026-000800 NUT 1 M8
F vk

V30226-000800 NUT 1 M8

1415-903-0050-0
1415-903-0060-0
1415-903-0072-0

1415-903-0080-0

vixeF24 Fad 7
TAG, caution

7rozk Fad 75
TAG, caution

Ty F4nv Fai 7Y
TAG, caution

TS E Fad 7
TAG, caution
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No.15 7o P 3wigry—XEER
Fig. 15 FRONT TRANSMISSION CASE SYSTEM

No.15
x

[=] » = .

W a— F -1 # 18 #| 2 % fiE

Parts Code Name Q'ty | Standard Remarks
7w} fwvary ¥R

1427-201-0010-0 CASE, front transmission 1
{7 vt AFA

1427-201-0050-0 METAL, input 1
AwTob AEn SuFy

1427-201-0060-0 PACKING, input metal I
EF O 0

V20126-080600 BOLT 4 M8 X 60
aoHE Ha}

VZ0126-080350 BOLT 4 M8 % 35
S.W

Vv40116-000800 WASHER, spring 16 M8
Fi=n WA

V41316-000800 WASHER 16 M8
~q4 a2y E¥(B)

V52110-080160 PIN (B) 6 84 X186

- KLy 734

1427-201-0070-0 PLUG, drain 1
¥—n Towwy (16)

1427-201-0080-0 WASHER (16), seal 1
FrvY FEn

1427-207-0010-0 METAL, change 1
+7F FzrY <=4

1427-904-0050-0 MARK, sub change 1
FLwF AEN Hgx

1427-207-0020-0 PACKING, change metal 1
IHE2 Hal

V20126-080300 BOLT 7 M8 X 30
aHE Hap

v20126-080250 BOLT 1 M8 X 25
vea F oo

1427-207-0080-0 GAUGE, level 1
grad Hab

V25226-120250 BOLT, stud 8 Mé?';fﬁzf
vt X o7 (35) L RE

1340-253-0020-0

CAP {35}, seal

For 2 wheel drive
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No.16 ZOorv b 3swigrEv—o 2574 (FEHE)
Fig. 16 FRONT TRANSMISSION GEAR SYSTEM

No.16

=] g =] T
&~ F AR = 8 #| 8 1 {m *
!
Parts Code Name Q'ty | Standard Remarks
47wt Fx¥- (13)
1427-202-0010-0 GEAR (13T), input 1
R-B.B
v60011-052050 BEARING, radial ball 1 5208
CHz v (7))
V70414-002500 RING, snap (C-type) 1 25
R-B.B
V&0011-062040 BEARING, radial ball 1 6204
FAn v-n
V74412-035080 SEAL, oil 1 TC20358
2w P -
V65441-620170 BEARING, needle 1 KT162017
Fryy vy}
1427-202-0020-0 SHAFT, change 1
~4  #w - (21-27)
1427-202-0030-0 GEAR (21T-27T}, high 1
e ¥ - (32)
1427-202-0040-0 GEAR (32T}, low 1
¥F f¥- (15-33)
1427-202-0050-0 GEAR (15T-33T), sub 1
R.B.B{(+LATT%)
V60711-062040 BEARING, radizl ball (with ring) 1 6204NR
CHF +27(¥27)
V70414-002000 RING, snap {C-type) 1 20
R.B.B .
1427-203-0080-0 BEARING, radial ball 1 6305-6
R-B.B(FA72%)
1427-203-0090-0 BEARING, radial ball (with ring) 1 6305- 6NR
27 (25)
1427-203-0020-0 RING (25), snap 1
AU¥E ¥y - (16-33)
1427-203-0031-0 GEAR (16T-33T), counter 1
=—Fa y-3
V65442-227260 BEARING, needle 2 KTz222726
Horse Fv-(16-21)
1434-203-0010-0 GEAR (16T-21T), counter 1
CHz 27 ($2)
V70414-004000 RING, snap (C-type} 1 40
BT Ex - (27)
1427-203-0050-0 GEAR (27T), counter 1
HU»E ¥ — (35)
1427-203-0060-0 GEAR {35T), counter 1
AFAL HhF-
1434-203-0020-0 COLLAR, thrust 1
R-B.B
V60011-062040 BEARING, radizl ball 1 6204
CH&E 29 (7TF)
V70514-004700 RING, snap {C-type) 1 47
Fryy Fx - (19)
1427-205-001¢-0 GEAR (19T), change 1
PTO FZ4F w7}
1434-211-0010-0 SHAFT, P.T.O. drive 1
PTO #% - (22-28)
1434-211-0020-0 GEAR (22T-28T), P.T.O. 1
CHz2 27 (7TH)
Vv70514-004700 RING, snap (G-type) 1 47
RER.B.B
V60011-062040 BEARING, radial ball 3 6204
f»F PTO ¥xZ7F COMP
1427-205-2000-0 MID P.T.O. SHAFT COMP. 1
A4 von
V74412-035080 SEAL, oil 1 TC20358
BT — (26X36X3)
1434-211-0040-0 COLLAR (26 x36 x3) 1
PTO #+ - (34) COMP
1434-211-2000-0 P.T.0. GEAR (34T) COMP. 1
»3 4 F(57)
1434-211-0030-0 PIPE (57) 1
R-B.B(F+7v%) K
V60711-062050 BEARING, radial ball {with ring) 1 6205NR
Sy Hr-— €
1427-204-0020-0 PIN, back gear 1
A7V e (W)
Vv58014-060320 PIN (W), spring 1 b x 32
ATAL #F - (23X34%2)
1427-204-0030-0 COLLAR (23 x34 x2), thrust 2




No. 16
RHES &I~ F & B %% 8 % {ik =
Ref No.| Parts Code Name Q'ty | Standard Remarks
Sy s XA - (23)
16-39 1427-204-0010-0 GEAR (23T}, back 1
=—Fa{zn ZEFv)
16-40 V65362-228200 NEEDLE 1 TLAZZ20
CHE VAT(¥2)
16-41 V70414-002200 RING, snap (G-type) 1 22

SERVICE MEMO




No.17 7OY b 3Iwsar¥Fv—o X574 (28H)
Fig. 17 FRONT TRANSMISSION GEAR SYSTEM

AT T
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No.17

e a— F M % 8 % 8 % fis x

Parts Code Name Q'ty | Standard Remarks
47wt #¥-(13)

1427-202-0010-0 GEAR (13T), input 1
R-B.B

V60011-052050 BEARING, radial ball 1 5205
CHA2 2T (2}

V70414-002500 RING, snap {C-type) 1 25
R-B.B

v60011-062040 BEARING, radial ball 1 6204
A Yen

V74412-035080 SEAL, oil 1" TC20358
= —Fr -7

V65441~ 620170 BEARING, needle 1 KT162017
FLwT Y7}

1427-202-0020-0 SHAFT, change 1
~q F¥¥ - (21-27)

1427-202-0030-0 GEAR (21T-27T), high 1
= — ¥4 (32)

1427.202-0040-0 GEAR (32T), low 1
+7 Fr-(15-33)

1427-202-0050-0 GEAR (15T-33T), sub 1
R-B.B(FAT2%)

V60711-062040 BEARING, radial ball (with ring) 1 6204NR
CHz PAT(2)

V70414-002000 RING, snap {C-type) 1 20
R.B.B

1427-203-0080-0 BEARING, radial ball 1 6305-6
R.B.B{(tATzx)

1427-203-0090-90 BEARING, radial ball (with ring) 1 6305- 6NR
F A7 (25)

1427-203-0020-0 RING (25), snap 1
pU¥E F¥ - (16-33)

1427-203-0031-0 GEAR (16T-33T), counter 1
== F -

V65442.227260 BEARING, needle 2 KT222726
Ao g F¥-(16-21)

1434.-203-0010-0 GEAR (16T-21T), counter 1
CHs FAT(¥2)

V70414-004000 RING, snap (C-type) 1 40
BTy FE Fy - (27

1427-203-0050-0 GEAR (27T), counter 1
hwrF Fx - (35)

1427-203-0060-0 GEAR (35T), counter 1
AFAF BT -

1434-203-0020-0 GOLLAR, thrust 1
R.B.B

V60011-062040 BEARING, radial ball 1 6204
CHE FPATLTH)

V70514-004700 RING, sanap {C-type) 1 47
P.T.0. ¥747 a7t

1434-211-0010-0 SHAFT, P.T.O. drive 1
P.T.0. ¥+ = {22-28)

1434-211-0020-0 GEAR {22T-28T), P.T.Q. 1
R.B.B

V60011-062040 BEARING, radial ball 1 6204
CHa PAT(TF)

V70514-004700 RING, snap {C-type) 1 47
h F — (26X36X3)

1434-211-0040-0 COLLAR (26 %36 x3) -1
P.T.0. ¥ = (34) COMP

1434-211-2000-0 P.T.0. GEAR (34T) COMP. 1

’ ST (8T

1434-211-0030-0 PIPE (5?) 1
R.B.B(}FAT )

V60711-062050 BEARING, radial ball (with ring) 1 6205NR,
e d Fye- Er

1427-204-0020-0 PIN, back gear 1
ATy vy ¥ (W)

V58014-060320 PIN (W), spring 1 68 x32 ]
AF AL HF—(23%34%x2) .

1427-204-0030-0 COLLAR (23 x 34 x2), thrust 2
Sy e (23)

1427-204-0010-0 GEAR (23T}, back 1
== Fr(vznr 7EFv)

V65362-228200 NEEDLE 1 TLAZ220
CHF PAT(¥2)

V70414-002200 RING, snap (C-type) 1 22
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S v, B, ] No.18
No.18 7549 A74L (FER) 3 : = - 2
[ ]

Parts Code Name Standard Remarks
Lot— 27 (48)

1414-207-0050-0 KNOB (48}, lever
A4 ¥ FTrsy i

1427-207-0030-0 LEVER, main change
FLY Y Lo Foy

1403-207-0010-0 BOOT, change lever
ATV kA Y

1427-207-0050-0 HOLDER, spring
Tvywe 7Y (30)

1427-207-0040-0 SPRING (30), pressure
FrrP AHA4F

1427-207-0060-0 GUIDE, change
aHF HEab

1427-207-0070-0 BOLT M8 %16
FTuts

Vv59013-094500 WIRE 0.9 x450
ATY v (W)

V58014-050400 PIN (W), spring 54 x40
o— w7AR ARF -

1427-210-0020-0 STAY, low shifter
g ¥TE AF e

1427-210-0061-0 STAY, high shifter
2 - 7R

1427-210-0010-0 SHIFTER, low
»ng v7H

1427-210-0050-0 SHIFTER, high
CHr +AT(27)

V70414-001400 RING, snap (C-type) 14
47 TR

1427-210-0070-0 SHIFTER, sub
v7E ATV

1302-225-0030-0 SPRING, shifter
AF—n K-

V68020-000100 BALIL, steel 5/!6“
A

1427-210-0040-0 CAP, blank 14 x 4 {RCAR)
affg Knp

1427-210-0030-0 BOLT
5. W

V40116-000800 WASHER, spring M8
Fiwa FHA

V41316-000800 WASHER M8
¥ 7+ T -hH COMP

1427-208-2000-0 SUB SHIFT ARM COMP.
JHf R HH R

V41016-001400 WASHER Ml4
lloll U'/f

V72010-240140 O-RING rl4

. ¥ 7 wei—- COMP

1427-208-2100-0 SUB LEVER COMP.
Bt Fh{y =El

4106-105-3030-0 GRIP, shaft
A7 g e (W)

V58014-050250 PIN (W), spring 54 X 25
Fok

V59013-090700 WIRE 0.9 x70
»74# AF-— COMP

1427-210-2000-0 SHIFTER STAY COMP,
ATV F-2R

1427-210-0090-0 CABE, spring
Zay)r Frws vIR

1427-210-0080-0 SHIFTER, front change
A7V ¥ (W)

V58014-050200 PIN (W), spring 54 x 20
74 v

v50015-200180 PIN, cotter 24 %18
aHE Kad

1427-210-0110-0 BOLT
FIwA HR

V41316-000800 WASHER M8
T

V59013-091000 WIRE 0.9 X100
»7} Twas COMP

1427-209-2000-0 SHIFT ARM COMP.
2o} Fxriy wei- COMP

1427-209-2100-0 FRONT CHANGE LEVER COMP.




No.18

= - r
EHBES| BRI — F &h % 18 #| 8 % 1 z

Ref No.| Parts Code Name Q'ty | Standard Remarks
P.T.O. ¥7 4 Z&AF—

18-39 1434.216-0020-0 STAY, P.T.O. shiftex 1
P.T.O. #7 2

18-40 1434-216-0010-0 SHIFTER, P.T.O. 1
P.T.Q. #*2 } T—-4 COMP

18-41 1427-216-2000-0 P.T.O. SHIFT ARM COMP. 1
P.T.0. v+~ COMP

18-42 1427-216-2100-0 P.T.0. LEVER COMP. 1
Fz vy H4F

18-43 1427-216-0031-0 GUIDE, change 1
P.T.O. #Faxwy =-—2%

18-44 1434-903-0040-0 MARK, P.T.O. change 1
afa Kb

18-45 ¥20126-080160 BOLT 2 M8 X 16
S.w

18-46 V40116-000800 WASHER, spring 2 M8
FITn FHI

18-47 V41316-000800 WASHER 2 M8

SERVICE MEMO
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No.19

No.19 75 4> 5L 254 (28KA)

[=] a »
. HEES & —F AR A 7 %#| 31 % ] =
ef No. arts Code ame Q'ty | Standard emarks
Vet /7 (48)
1414.207-0050-0 KNOB (48), lever 1
Ay Frrg vei-
1427-207-0030-0 LEVER, main change 1
FIry V- T
1403-207-0010-0 BOQOT, change lever 1
APV Fa Yy
1427-207-0050-0 HOLDER, spring 1
Tryw vy 27U (30)
1427-207-0040-0 SPRING (30}, pressure 1
Fx vy HAF
1427-207-0060-0 GUIDE, change 1
aHz2 Hap
1427.207-0070-0 BCLT 3 M8 X 16
Tk
V59013-094500 WIRE 1 0.9 X450
A7V e (W)
V58014-050400 PIN (W), spring 1 5¢ x40
e Y748 5=
1427-210-0020-0 S5TAY, low shifter 1
~ TR AF-—
1427-210-0061-0 STAY, high shifter 1
n—- ¥T7A
1427-210-0010-0 SHIFTER, low 1
~d T
1427-210-0050-0 SHIFTER, high 1
CHa Y27 ($2)
V70414-001400 RING, snap {C-type) 1 14
+T vT#
142%-210-0070-0 SHIFTER, sub 1
vZzR ARTN»T
1302-225-0030.-0 SPRING, shifter 4
AF - Fon
V68020-000100 BALL, steel 4 5/16"
AoG 7
1427-210-0040.0 CAP, blank 5 14 X 4{RCAH)
THE KHaA)
1427-210-0030-0 BOLT 2
5. w
Vv40116-000800 WASHER, spring 2 M8
Fiwn FHE
V41316-000800 WASHER 2 M8
+7 ¥ZbF T-—4 COMP
1427-208-2000-0 SUB SHIFT ARM COMP. 1
a2 AR
Vv41016-001400 WASHER 2 Mid
P e\ P g nou oy s
C __,,__\_/ V72010-240140 O-RING 2 Pl4
#7 we- COMP
19-25 1427-208-2100-0 SUB LEVER COMP. 1
B —n FuhdPY =%
19-26 4106-105-3030-0 GRIP, shaft 2
ATV (W)
19-27 V58014-050250 PIN (W), spring 2 54 x 25
T
- 19-28 v59013-090700 WIRE 2 0.9 x70
P.T.Q. »#»7 2 2F -
19-29 1434-216-0020-0 STAY, P.T.O. shifter 1
P.T-Q. #7 %
19-30 1434-216-00E0-0 SHIFTER, P.T.O. 1
P.T.O. 7} T-4 COMP
19-31 1427-216-2000-0 P.T.O. SHIFT ARM COMP. 1
P.T.0. v+ - COMP
19-32 1427-216-2100-0 P.T.0. LEVER COMP. 1
Frrd H4F
19-33 1427-216-0031-0 GUIDE, change 1
P.T.0. Fx>y —=—4#
19-34 1434-903-0040-0 MARK, P.T.O. change 1 ,
IHA HEab <
19.35 v20126-080160 BOLT 2 M8 X 16
3. W
19-36 V40116-000800 WASHER, spring 2 M8
FivwA W%
19-37 V41316-000800 WASHER 2 M8
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‘No. 21 P.T.0.>+ 7 | Bk
_Fig. 21 P.T.O.SHAFT SYSTEM

ElE

- N — — )
WHII—F | # 1& & )
Parts Code * Name - Q’ty | Standard
P.T.0. ¥*+7 }
1427-212-0010-0 SHAFT, P. T.0. 1
AL w—n
V74413-555080 SEAL, oil 1 TC35558
Al -
1427-212-0030-0 SLEEVE 1
R-B.B
1427-203-0080-0 BEARING, radial ball 1 6305-6
P.T-Q. oz &% —(19)
1427-211-0040-0 ! GEAR (19T}, P.T.O. counter 2
1 rR.B.B
V60011-063040 BEARING, radial ball 1 6304
. '79"/*(20X28X2g(
1427-212-0020-0 WASHER (20 X 28 % 2) 1
CH# r27(wr)
V70414-602000 RING,- snap (C-type) 1 20
' R-B.B -
V60011-062030 BEARING, radial ball 2 6203
CHe FAT(¥2)
RING, snap (C-type} 2 25

V70414-002500




No.20

- ~ - — . 0 -
No.20 Y+¥—3 g s—ABR BEa-F | & 2 @B n N
L] .
Flgo 20 REAR TRANSMISSION CASE SYSTEM Parts Code Name Q'ty | Standard Remarks
¥~ §ovar ¥-=
1427-201-0020-0 CASE, rear transmission 1
fwvasy F-RA Sgkw
1427-201-0030-0 PACKING, transmission case 1
o i Ha}f X
V25226-100360 BOLT, stud 7| MRIES
afs Fwb
V30326-001000 NUT 9 MlO
8 .W
V40116-001000 WASHER, spring 11 M10
Fiwa FHI
V41316-001000 WASHER 9 M10
DY KA A
1427-201-0040-0 WASHER, lock 1
THE Kb
V20126-100350 BOLT 2 M10 X 35
F7 ¥ -R 2Er(L)
1427-201-0120-0 METAL (L.H.), diffucase 1
F7 ¥ oA RFA(R)
1427-201-0130-0 METAL (R.H.), diff-case 1
F7 r—A Aanr va(4)
1427-201-0140-0 SHIM (A), diff-case metal AR
F7? F—R FFa va(B)
1427-201-0150-0 SHIM (B), diff-case metal AR
=fE ®ad
1427-201-0170-0 BOLT 8
bk
Vv59013-091800 WIRE 4 0.9 x 180
8. W .
v40116-000800 WASHER, spring B M8
Ay7 e (M12)
1427-201-0160-0 CAP {M12), blank 5
P.T-0. »x7} Az2n
1427-201-0180-0 METAL, P.T.0O. shaft 1
AFn Kok
1427-201-0190-0 PACKING, metal 1
EFE )
V20126-080250 BOLT 6 M8 X 25
8. W
V40116-000800 WASHER, spring & M8
~{any ¥ (B)
V52110-080160 PIN (B) 1 84 X 16 (mb)
2P F3%%v bt (L) COMP
1434-201-2000-0 2P BRACKET (L.H.} COMP. 1
2P F34%» b (R) COMP
1434-201-2100-0 ZP BRACKET (R.H.) COMP. 1
gxa i Hap
20-24 V25126-120250 BOLT, stud 2 M12 %25
aMx Ha}
20-25 V20126-120300 BOLT 8 M12 X 30
5. w
20-26 V40116-001200 WASHER, spring 10 Ml2
afz Fuwb
20-27 V30326-001200 NUT z M1z
Fyi= (25X34X48)
20-28 1427-201-0090-0 BUSH (25 %34 X48) 2
CHE 2T (D)
20-29 V70414-002500 RING, snap (C-type) 2 25
Vuad¥ b #Heim COMP
20-30 1427-201-2301-0 JOINT COVER COMP. 1
€ (8X220)
20-31 1427-201-0110-0 PIN (8 x220) 1
i 3Y ~Av—-
20-32 1305-241-0010-0 PIN, hair 2
¥ (8x212)
20-33 1427-201-0210-0 PIN (8 % 212) 1
Fiwa PR
20-34 V41316-000800 WASHER 1 M8 \
7 B .
W N 20-35 V50015-250200 PIN, cotter 1 2.54 % 20
I ' —%’)——-Lo yxo i Hop M0 X30
,\;_/Y‘sx.:" - \\T—“: oy (< 20-36 V25226-100300 BOLT, stud 2 (28)
e TN N . s .
‘ E\ . \ 7o) ; Brz i Hat
R NI o 20-37 V25226-100320 BOLT, stud 2 | MR
\&r—=
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No. 22 1) ¥—7 7 XJLRAtR No. 22

" = o n m
Fig. 22 REAR AXL e — ¥ o % /&% R % % #
r1g. E SYSTEM Pane G '
, P i arts Code Name Q'ty | Standard Remarks
T%— Toranr ~ogry (L)
1427-306-0010-0 HOUSING (L.H.), rear axle 1
Y¥— TFHAA ~0Jry(R)
1427-306-0020-0 HOUSING (R.H.), rear axle 1
T Toasr gk
1427-306-0030-0 PACKING, rear axle 2
oHE Kb
V20126-120500 BOLT 12 M12 x50
aIHE Ha
V20126-100450 BOLT 4 M10 X 45
S.W
V40116-001200 WASHER, spring 12 Mlz
8. W
V40116-001000 WASHER, spring 4 M10
~{ 3% ¥r(B)
V52110-080160 PIN (B} 4 84 x 16 (mb6)
fre 7o PT1/4
55-201-0260- i
79 0-0 PLUG, drain 2 Bol4 ahby
w4 7}
1427-307-0010-0 SHAFT, wheel 2
w4 FFaA(5JAX16)
1427-317-2100-1 DRUM (5JA % 1), wheel 2
~nAFL FAY _
V88844-008160 HIGH LUG TIRE 2 8-16(~432)
Fa-F
V88900-008160 TUBE 2 8-16
B2l w FgF~r TR AW
V99900-000010 CAP, tire choke valve 2 A-type
HA A KA
1427-317-0010-0 BOSS, wheel [
kAN KA EY
1427-317-0020-0 PIN, wheel boss 2
e #l)oF
1427-317-0030-0 CLIP, pin Z
IHE Wb Z X
V20146-120300 BOLT 12 M12 x 30
(9T)
b M12
_ . 12
V30046-001200 NUT (7T)
5. W
v40116-001200 WASHER, spring 12 Ml2
A4 Fx -~ {58)
1427-307-0020-0 GEAR (587T), wheel 2
<S4 7 (123)
1427-307-0030-0 PIPE (123) 2
A4 ne v — e (48) .
1427-307-0040-0 SEAL (48), oil z
R.B.B
V60011-063060 BEARING, radial ball 2z 6306
R.B.B
V60011-062080 BEARING, radial ball 2 6208
CHZE bAT(F2) ’
V70414-003000 RING, snap (C-type) 2 30
CHFx FAR(TF)
V70514-008000 RING, srap (C-type) Z 80
wrod Eaf 0x32
V25226100320 BOLT, stud 2 MI( a8 )
vray Kol M10 X 36
V25226-100360 BOLT, stud 2
(3#)
8. W
V40116-001000 WASHER, spring 4 M10
7 :
¥30026-001000 AT 4 M10
AYF x> (M14)
1427-317-0040-0 PLUG (M4}, blank 6
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No. 23 77N RSFNLEFEAOY FLLS—F%
Fig. 23 ACCELERATIVE PEDAL AND THROTTLE LEVER SYSTEM

26

RS

1427-904,-0041-0

Aoy b = =%

MAREK, throttle

Cd n . .
F&Ea— F & . & 18 % _
Parts Code ~ "Name Q'ty | Standard
T
1434-116-0010-0 PEDAL, accelerative 1
Ty~ T-a(A) COMP
1434-116-2000-0 ACCELERATIVE ARM (A) COMP. 2
by AF Y& (8)
1434-116-0020-0 SPRING (18}, torque 1
ATV vy (W)
V58014-040160 PIN (W), spring 3 44 x16
Fyes
V59013-100700 WIRE 3 1.0 X70
T 2oy ¥ (A)
1434-116-0030-0 ROD (A}, accelerative 1
TZenr mwF({B)
1434-116-0040-0 ROD (B), accelerative 1
L__,__—"‘—-_
Ty T—u(B)
1434-116-0050-0 ARM (B), accelerative 1
7Yy € .
v50015-200180 PIN, cotter 3 24 X18
Fiwa FHR
V41316-000600 WASHER 3 Méb
A@ oy b weio  COMP
1434-117-2000-0 THEROTTLE LEVER COMP. 1
rei— =)
1415-505-0150-0 GRIP, lever 1
F4 = (13X50%3)
1414-117-0050-0 LINNING (13 x50 x 3} 1
7wy (13X50X3)
1427-117-0010-0 WASHER (13 x50 x3) 1
i AeL
1415-505-0110-0 SPRING, cone 2
ISR Fo b {F4)
Vv32116-001200 NUT, slotted 1 Ml2
70, v
V50015-300250 PIN, cotter 1 34 x 25
THer Fr-—|} COMP .
1434-117-2100-0 ACCELERATIVE PLATE COMP. 1
Fiwa WHR
V41316-001200 WASHER 1 Mi12
)] e
V50015-300180 PIN, cotter 1 3p x 18
by 2T D (24)
1434-117-0010-0 SPRING (24), torque 1
i Ay b Ay
1434-117£{0020-0 ROD, throttle 1
ToEAr TRYR
1421-116-0010-0 CONNECTOR, accelerative 1
M6 #2-¥ <Swvia
1421-116-0020-0 TURN-BUCKLE (M6) 1
| Fw b
V30026-000600 NUT 1 M6
7Y v
V50015-200180 PIN, cotter 2 24 X 18
Fiwa FHR
V41316-000600 WASHER Z Mb
Voo 4 F COMP
1434-117:2200-0 LEVER GUIDE COMP. 1
aHg K} ’
v20126-080160 BOLT 2 M8 x16
S. W
V40116-000800 WASHER, spring 2 M8
Fwt
Vv30026-000800 NUT 2 M8
¥ oA+ (13%32x]1)
1407-117-0070-0 WASHER (13 x32x 1) AR
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No. 24 ¥ 7 ¥ v— 4 — X%
Fig. 24 SUB GEAR CASE SYSTEM

No. 24

(=] - [=] ’
L — F i 8 % 8 % 1 %
Parts Code Name Q'ty | Standard Remarks
79-7 fevar ASSY
1427-025-2000-0 CREEP MISSION ASS'Y 1 d  H24,25.26 BRE L
$7 Mr— sz Included 24, 25, 26
1427-251-0010-0 CASE, sub gear 1
FERwY AEA SuFk
1427-207-0020-0 PACKING, change metal 1
* 277 72 (10)
1427.251-0040-0 CAP (10), blank 1 10 x4
2H3 T
1427-210-0040-0 CAP, blank 2 14 x4
IHE ok
V20126-080350 BOLT 1 M8 X 35
FRwY Fa-R
1427-251-0020-0 CASE, change 1
FIRME R Sty
1427-251-0030-0 PACKING, change case 1
27T TR
1427-210-0040-0 CAP, blank 1 l4x4
~4{3m ¥ (B)
V52110-080160 PIN (B) 2 84 x16
SHE Hah ]
Vv20126-081350 BOLT 4 M8 x135
S.W
24-11 V40116-000800 WASHER, spring 4 M8
THE FHA
24-12 V41116-000800 WASHER 4 M8
IIOII 9 yy
24-13 v72010-190080 O-RING 4 P8
THA RKat
24-14 V20126-080250 BOLT ) M8 %25
§.W )
24-15 V40116-000800 WASHER, spring 2 M8
Fiwn VHR
24-16 Vv41316-000800 WASHER 2z M8
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No.25 1) —FEWL X574
Fig. 25 CREEP GEAR SYSTEM

No. 25

B &

— — _ — : — —
HES LHKII—F ah S JE_ 1E'£[ ) j i1 *
ef No.| Parts Code ~" Name - ‘ Q'ty"| Standard Remarks
PRI
25- 1 1427-252-0010-0 SHAFT, counter 1
ARTF T2
2 1427-252-0020-0 CAF, blank 1 40 X5
CHiag AT (T
3 V70514-004000 RING, snap (C-type) 1 40
R.B..B
4 V60011-062030 BEARING, radial ball 1 6203
B Fyx— (29)
5 1427-252-.0030-0 GEAR (29T), counter 1
. Ty
6 1365-224-0020-0 WASHER 1
- AU E ¥ - {(33-21-14)
7 1427-252-0040-0 GEAR (33T—21T—14:T), counter 1
’ == Frn -
8 V65442-024170 BEARING, needle 1 KT202417
= - Fa -
9 V65442-024220 BEARING, needle 1 KTwz02422
<47 (18)
25-10 1427-252-0050-0 PIPE (18) 1
- ) hywE Fv - (14)
25-11 1427-252-0060-0 GEAR (14T), counter 1
RFAP HT—
25-12 1427-252-0070-0 COLLAR, thrust 1
e fa{zn 7EFY) -
25-13 V65361-521220 NEEDLE 1 TLAIBZ2
CHz AT (TH)
25-14 V70514-002100 RING, snap (C-type) 1 21
Frwy ¥ae7 b
25«15 1427-253-0010-0 SHAFT, change 1
CHZ 27 (TF)
25-16 V70514-004000 RING, snap {C-type) 2 40
R.-B.B :
25-17 Ve0011-062030 BEARING, radial ball 2 6203
A E A e (16)
25-18 1427-253-0020-0 GEAR (16T), counter 1
CHE b2T(¥2)
25-19 V70414-002000 RING, snap (C-type) 1 20
Fxmwg H#r— (24-32)
25-20 1427.253-0030-0 GEAR (24T—32T), change 1
AU T
25-21 1427-252-0020-0 CAP, blank 1 40X 5
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No.26 2 —RL T 9L AF A No. 26

=] 5 -1 N ’
. W — P T A " #
Fig. 26 CREEP SHIFTER S
g ‘R SYSTEM Parts Code ~ Name Q'ty | Standard Remarks
FrTry FEa
1427-258-0010-0 METAL, change 1
FLT pEa RNgky
1427-258-0020-0 PACKING, change metal 1
EF F I
v20126-080200 BOLT 4 M8 X 20
S.w
V40116-000800 WASHER, spring 4 M8
Ay FxpYv k-
1427-258-0030-0 LEVER, main change 1
Vet~ 2T (48)
1414-207-0050-0 KNOB (48), lever 1
79 v
Vv50015-320180 PIN, cotter 1 3.24 %18
FIYY Lo T
1403-207-0010-0 BOOTS, change lever 1
sapr ARTY L
1427-258-0040-0 SPRING, conical 1
cw»Z Fiv=F COMP
1427-258-2000-0 LOCK PLATE COMP. 1
Ex b KWL
1427-258-0050-0 BOLT, set 2
3.W
V40116-001000 WASHER, spring 2 M10
~d vFE T—a
1427-255-0030-0 ARM, high shift 1
SHF et (M8X25) i
1427-255-0040-0 BOLT (M8 x 25) 2
§.W
V40116-000800 WASHER, spring 2 ‘M8
Foybkyv
V59013-101400 WIRE 1 1.0 x 140
FN-F #Zp T—u
1427-256~0030-0 ARM, creep: shift 1
a— ¥7b .F-a
1427-254-0030-0 ARM, low shift 1
27V vy vr (W)
V58014-060220 PIN (W), spring 5 6g x 22
Fuwkr
V59013-100700 WIRE 5 1,0 x70
~f TR AT -
1427-255-0020-0 STAY, high shifter 1
PVN-F wrF AF-
1427-256-0020-0 STAY, creep shifter 1
2 - ¥ZR ARF-
1427-254-0020-0 STAY, low shifter 1
7R ATV
1302-225-0030-0 SPRING, shifter 4
AF—r F-n
V68020-000100 BALL, steel 4 5/16"
. -~ 4 w7 A
1427-255-0010-0 SHIFTER, high 1
Z7Y)=F »7&
1427-256-0010-0 SHIFTER, creep 1
" 7R
1427-254-0010-0 SHIFTER, low 1
7 vTR .
1427-257-0010-0 SHIFTER, sub 1
Y7 vFE AT
1427-257-0020.0 STAY, sub shifter 1
IIO’I UVJ
v72010-240100 O-RING 11 PloA
Fyk
Vv59013-100900 WIRE 1 1,0x90




No. 27

No. 27 F4 77 Lo Fr—RA%
‘Fig. 27 DIFFERENTIAL GEAR SYSTEM

MWE—F
Parts Code

al s e
‘Name " -

N
~:Standard

Remarks

99

1427-301-0120-0
1427-301-.0131-0
V60011-060100
1427-301-0021-0
V52110-080160
V52110-080300
1427-301-0030-0

1427-301-0070-0

1427-301-0060-0

1427-301-0090-0
1427-301-0040-0
1427-301-0050-0
1427-020-2000-0
1427-301-0010-0
1427-203-0012-0
1427-301-0080-0
V20146-080250
V60011-060090
1427-301-0110-0
V60011-062060
V74413-045080
1427-301-0180-0
1427-301-0140-0
1427-301-0151-0
1427-301-0160-0
1427-301-0170-0
VT2010-240100
V40116-001000

v30026-001000

x40 E=xr(11) (R)
PINION (117} (R.H. )}, wheel
F7 wyy IIFeF

CLUTCH, diff-lock
R.B.B

BEARING, radial ball

T Or-A

DIFF-CASE

~{ag ¥y (B)

PIN (B)

~{=79 ¥v(B)

PIN (B) .

FI7 ¥=F¥ yxF}

SHAFT, diff-pinion

AZAF BT - (32%x48%1)
COLLAR {32 x48 x 1), thrust

TEYLHLF &v - (1)

GEAR. (14T), diff-side
E=H yxT b Eas
HOLDER, pinion shaft
FI =g (12) -
PINION (127T), diff
Y=gy AFZ}F HF-
COLLAR, pinion thrust
¥Fz{7 #¥-(7) SET

DRIVE GEAR {7T) SET - ..

V)2 Fy - (42)
* GEAK (42T}, wing
FZ47 E=F (1)
* PINICN {7.T), drive
=99 F2 FHR
WASHER, lock
affp Kb
BOLT '

R-B.B . .
BEARING, radial ball
k4 n Ezaw () (L)
PINION (11iT) (L. H.}, wheel
R-B.B

BEARING, radial ball
FAn Y-r

SEAL, oil -
Fvoiwsx ATV (40)
SPRING (40), pressure
F7 omwy vIE L
SHIFTER, diff-lock
vTE AT

STAY, shifter

FI7 awd Ha

CAM, diff-lock

TR

PIN, slotted

lIOII u :/9‘

O-RING

5.W

WASHER, spring

b2k

NUT

6010

84 X16

B¢ X 30

M8 X 25,
{97)

6009

6206

TC30458

54 %25 EJ¥
P10A
M10

M10
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-4 No.28 7L —#Mf%
‘ Fig. 28 BRAKE SYSTEM

'

101

412

No. 28

BRa—F
Parts Code

Name

18 %
Q'ty

b . -4
"Standard

Remarks

28-10

28-11

28-12

28-13

28-14

28-15

28-16

28-17

28-18

28-19

1427-310-2000-0
1427-310-2100-0
1427-310-0010-0
1427-310-2200-0
1427-310-2300-0
V72010-240180
1427-310-2400-0
V70414-002200
V70414-002500
1427-310-2500-0
1427-310-2100-0
1427-310-0010-0
1427-310-2200-0
1427-310-2700-0
V72010240180
1427-310-2400-0
V70414-002200
V70414-002500
1427-310-0020-0
Vv20126-080200

V40116-000800

Fv—-% (L) ASSY
BRAKE (L.H.) ASS'Y

Fr-% va-— COMP

* BRAKE SHOE COMP.
Frivary ANz

* SPRING, tension
Fv—% #s-  COMP

* BRAXKE COVER COMP.

Fv-—% #a ¥ (L) COMP
* BRAKE CAM PIN (L.H.) COMP.

"ot Y g

* O-RING
Fw—% [FZ7u COMP

* BRAKE DRUM COMP.
CHs FAT(2F)

* RING, smap (C-type)
CH& AT (V7))

* RING, snap [C-type)

Fr—% (R) A88Y

BRAKE (R.H.) ASS'Y
Fv—% ¥a- COMP

* BRAKE SHOE COMP.
Friyar AT Ny

* SPRING, tension
FlUw% Hete COMP

* BRAKE COVER COMP.

Fr—% ma Ex(B) CQ
* BRAKE CAM PIN (R.H.

agh g
* O-RING
Z7v—-% FFa COMP
* BRAKE DRUM COMP.
CHz +27 (7))
* RING, snap {C-type)

CHzx 27 (v7)
* RING, snap {(C-type)

Fr—F HA- Sk
PACKING, brake cover

afa Ha}
BOLT

5. W
WASHER, spring

12

12

P18

22

25

P18

22

25

M8 x 20

M8

102




No. 29 2 Y » ¥ —4— X%

No. 29

Fig. 29 CYLINDER CASE SYSTEM

RO

=1 o T
Bama—F T , B £ i %
Parts Code Name Q'ty | Standard Remarks
vivy -2
1434-501-0010-0 CASE, cylinder 1
wilvy -2 “Suxw
1427-501-0040-0 PACKING, cylinder case 1
aifs Hab
V20126-100400 BOLT 5 M10 X 40
affs Hap
V20126-100450 BOLT 2 M10 X 45
8. W
Vv40116-001000 WASHER, spring 9 M0
Fiwa FHR
V41316-001000 WASHER 9 M10
afE Fu b
V30326-001000 NUT 2 M10
oy}
1427-503-0021-0 ROD 1
V7 F g5y
1434-502-0020-0 CRANK, lift 1
2y FE
1427-503-0031-0 PIN, rod- 1
o b T} (A)
1427-503-0040-0 PLATE (A), set 1
9 b Fr-—t} (B)
1427-503-0050-0 PLATE (B), set 1
w oA b
v20026-060160 BOLT 2 Mb6 x 16
R b
1427-503-0010-0 PISTON 1
Apld TeZ Yxr
1414-503-0040-0 RING, back-up 1 P50A
uolr H y’
1414-503-0030-0 O-RING 1 P50A
\loll uyf
V72111-310550 O-RING 1 G55
r!on u:/y'
V72010.240120 O-RING 2 P12
vy ~vF
1434-501-0020-0 HEAD, cylinder 1
THE ok
V20126-120350 BOLT 2 Ml2x 35 R
. affg Had
v20126-120850 BOLT : 2 M12x 55
5. W
v40116-001200 WASHER, spring 4 Miz
*-7F4 SaF ASSY
1434-503-2200-0 SAFETY VALVE ASS'Y 1
A7 -n Yri COMP
1434-503-2300-0 SPOOL LINK COMP. 1
2Fxy Uz
1434-503-0010-0 LINK, crank 1
Fiwa PHE
V41316-000600 WASHER 2 Méb
79 ¥
v50015-250150 PIN, cotter 2 2.54 %15
¥ (5X17)
1434-503-0020-0 PIN {5 x17) 1
IHE FHE
V41116-000500 WASHER 1 M5
7Yy Ex
V50015-200150 PIN, cotter 1 2¢ x 15
FH-—F D2 COMP
1434-503-2400-0 SUPPORT LINK COMP. 1
' $++R-+ Ex COMP
1434.503-2500-0 SUPPORT PIN COMP. 1
- "0" )J y;
V72010-190070 O-RING 1 P7
Iz wap
Vv20126-080160 BOLT 1 MB X16
s.W .
v40116-000800 WASHER, spring 1 M8
PEwy Abwet
1434-502-0030-0 STOPPER, crank 1
aFY TOrRL w—2
1434-903-0060-0 MARK, hydraulic adjust 1
27T € (M12)
29-38 1427-201-0160-0 CAP (Ml12), blank 4
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No.30

No.30 1) 7 — I : -
Ic ) 7 b 7— LRk e — ) % BB B %] & =
Fig. 30 LIFT ARM SYSTEM Parts Code Name Q'ty | Standard Remarks
Y7+ vaT b
1434-502-0010-0 SHAFT, lift ]
CHe AT (¥F)
V70414-003500 RING, snap (C-type} 1 35
Foira (30X34%X30)
1427-501-0020-0 BUSH (30 X34 X30) 1
s (35X39X30)
1427-501-0030-0 BUSH (35 x 3¢ x30) 1
FAr ¢v—-a
V74213-045060 SEAL, oil 2 VC30456
V72b T-a
1427-502-2010-0 ARM, lift 2
CH2z +2T(P7)
V70414-003000 RING, snap (C-type) 2 30
YT} T—a Er
1427-502-0030-0 PIN, lift arm 2
SHE HAp
1404.502-0130-0 BOLT 2 IédB 2><525 B vdimoring
> b
V30226-000800 NUT 2 M8 (3f)
Y% 7} T-4 COMP
1434-503-2600-0 LINK SHIFT ARM COMP. 1
QP Y g
V72010-240100 O-RING 1 P10A
Vry Ew(#1) ASBSY
1402-500-9010-0 LINK PIN (LLARGE) ASS'Y 2
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. ‘ | g No. 31

o 'No. 31 AE/S 1 7H%

HYDRAULIC PIPING SYSTEM ELER mo & AEA = ""“: =
S - . : . Parts Code. Name Standard Remarks

¥¥~ K7 ASBY

1434-503-2000-0 GEAR PUMP ASS'Y
H+Jvar S4{7(B) COMP

1434-503-2800-0 SUCTION PIPE (B) COMP.
v b

V20026-060350 BOLT M6 X35
s. W

V40116000600 WASHER, spring M6
"QY Yy

V72010-240200 O-RING P20
7 w7 (26)

1426-506-0110-0 CLIP (26)
Ta A= (19X25X100)

1426-506-0080-0 HOSE (19 x 25 X 100), rubber
YFirar HA47(A) COMP

1434-503-2700-0 SUCTION PIFPE (A) COMP.
HPivar TAng

1427-503-0060-0 FILTER, suction
lloll 9 y?‘

VT2010-350280 O-RING PZ8
FYVs) 247 (B) COMP

1434-503-3000-0 DELIVERY PIPE (B) COMP.
L

Vv20026-060250 BOLT M6 X 25
8.W .

V40116-000600 WASHER, spring Mé
IIOII Dyy

V72010-240200 O-RING P20
~— kA F T T (150)

1427-621-0260-0 CLAMP (150}, harness
FYU A4 FAY COMP

1434-503-2900-0 DELIVERY PIPE {A) COMP.
IR FAaL

1415-505-0140-0 BOLT, connector
g v

Vi2010-240180 O-RING P18
ST gFeT

1427-503-0071-0 CLAMP, pipe
A Kb

v20126-080400 BOLT M8 X 40
S . W

V40116-000800 WASHER, spring M8
Fiwr FAH

V41316-000800 WASHER M3
Fwiay oTh

1427-503-0080-0 RUBBER, cushion
zrte—n S AS8Y

1434-503-2100-0 CONTROL VALVE ASS'Y
lloll Uy’

Y72011-190100 O-RING P10
IHE K}

V20126-080500 BOLT M8 % 50
S.W

V40116-000800 WASHER, spring M8
Fritar A7V {31)

1434-501-0060-0 SPRING (31), tension
ATV Y Tud

1434-501-0050-0 HOOK, spring
IHA2 Eap

v20126-080160 BOLT M8 X 16
Ti¥y AP b

1434-501-0040-0 PIN, adjust
IIOII E]yy

v72010-190070 O-RING P7
ATV (W)

V58014-040360 PIN (W), spring 44 %36
FF TY Hea—

1434.501-0030-0 COVER, sub control
IIOII u yy

V72011-240120 O-RING Prl2
afE FEap

V20126-080250 BOLT MB X 25

: 3. W

V40116-000800 WASHER, spring M8
#P ¥ H4F COMP

1434-504-2000-0 POSITION CONTROL GUIDE COMP.




No. 31

SERVICE MEMO

= - » .
RHES| & — b ) PG 1 #
Ref No.| Parts Code Name Q'ty | Standard Remarks
afr K

31-39 V20126-080850 BOLT 2 M8 X 85
242 Kad

31-40 V20126-080160 BOLT 1 M8 X 16
8.W

31-41 v40116-000800 WASHER, spring 3 M3
F = b

31-42 V30026-000800 NUT 1 M8
247 (67)

31-43 1434-504-0010-0 PIPE {67) 2
avpm—a LsS— COMP

31-44 1434-504-2100-0 CONTROL LEVER COMP. 1
A7 Yy Er (W)

31-45 V58014-050160 PIN (W), spring 1 5¢ x16
Fukr

31-46 Vv59013-100700 WIRE 1 1.0 x70
Y7

31-47 1434-504-0020-0 GRIP 1
o b

31-48 V20026-060400 BOLT 1 M6 x40
Ty iy AT N (26)

31-49 1421-507-0150-0 SPRING (26), pressure i
Twiry (6X24X2)

31-50 1421-507-0140-0 WASHER (6 x 24 x2) 1
F4 =y

31-51 1421-507-0130-0 LINNING 2
F v b

31-52 V30226-000600 NUT 1 M6 (3F)
Voie wy b Hab

31-53 1421-507-0160-0 BOLT, lever set 2
h 7 — (9X14X8)

31-54 1421-507-0170-0 COLLAR (9 x 14 x 8) 2
3. W

31-55 v40116-000800 WASHER, spring 2 M8
+u b

31-56 V30026-000800 NUT 1 M8
Fay F+wlh

31-57 v37016-000800 NUT, wing 1 M8
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No.32 > — }FRU'7 v -

Fig. 32 SEAT AND FENDER SYSTEM

Wama— F

=] 3 .
) % W& B & i
" .Parts Code Name Q'ty | Standard Remarks
¥ —-F ASSY
1434-611-2000-0 SEAT ASS'Y 1
-+ (B) COMP
1427-611-2200-0 * SEAT (B) COMP. 1
FTv-F(A)
1421-611-0030-0 *PLATE (A) 1
® A b
Vv20026-060200 * BOLT A M6 X 20
* o}
V20026-060300 * BOLT 2 M6 x 30
S .w
V40116-000600 * WASHER, spring 4 Méb
Fi=nr FHR
V41316-000600 * WASHER 4 M6
v—F F35oF COMP
1434-611-.2200-0 SEAT BRACKET COMP. 1
A4 Frie- =4
1427-904-0130-0 MAREK, oil number 1
¥ (10x188)
1414-632-0070-0 PIN (10 X 188) 1
g -9
V50015-200180 PIN, cotter 1 24 x 18
FAMIT ~¥— ¥
1305-241-0010-0 PIN, hair 1
Fwvivar =i
1421-611-0040-0 RUBBER, cushion 2
KTrr o (A)
1414-632-0050-0 RUBBER (A}, cushion 2
F4r Fxv7(30)
7954-205.1010-0 CAFP (30), oil 1
aFF Ko}
V20126-080160 BOLT 4 ME 16
. W
v40116-000800 WASHER, spring 4 M8
FIwn Vi
V41316-000800 WASHER 2 M8
~y F Ti—1}
1434-611-0010-0 PLATE, head 1
Ta Ky ko
1427-611-0010-0 PACKING, rubber 1
7=¥#(R) COMP
1427-606-2100-1 FENDER (RH) COMP. 1
7=»# (L) COMP
1427-606-2000-1 FENDER (L.H.) COMP. 1
2vy <-4
1434.903-0070-0 MARK, lock 1
2Ty weaAo =k
1427-904-0120-0 MARK, hydraulic lever 1
F7 o msy =w-4
1427-904-0180-0 MAREK, diff-lock 1
FI47 I—war =—24
1427-904-0070-0 - MAREK, drive caution 1
aIHR K}
V20126-120250 BOLT 4 Ml12 X 25
5. W
V40116-001200 WASHER, spring 4 Miz
Fiwa vHR
V41316-001200 WASHER 4 Miz
T=-& VAP COMP
1427-606-2200-0 ARM REST COMP.- 4
aIHE A
Vz0126-080160 BOLT 4 M8 X 14
5. W
v40116-000800 WASHER, spring 4 M8
FEwn FHA
v41316-000800 WASHER 2 M8
EE I \
Vv20126-080160 BOLT 4 M8 x 16
FiwaA Wix
V41316-000800 WASHER 4 M8
S.W
V40116-000800 WASHER, spring 4 M8
P
V30026-000800 NUT ) 4 M3
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No. 32

= » .
EHES H&HK a3~ F R B %5 B % 1% %
Ref No.| Parts Code Name Q'ty | Standard Remarks

Fuewsd R7F-—

32-28 1434- 606-0010-0 STAY, fender 1
aMr wal

32-39 V20126-080200 BOLT 3 M8 X 20
Fiwa ¥HF

32-40 V41316-000800 WASHER 3 M8
s.W

32-41 V40116-000800 WASHER, spring 3 M$
+w b

32-42 V30026-000800 NUT 3 M8
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No. 33 TR =

Fig. 33 ELEC

TRICAL SYSTEM

=1 3 =] : )
RO — F & | 18 %] 8 %
i . . I
~Parts Code | - Name Q'ty | Standard
~w F Z¥7 AS8Y
1427-621-2300-0 HEAD LAMP ASS'Y 2
v X
1427-621-0130-0 * LENS 2
S SR
1427-621-0140-0 * PACKING, lens 2
V¥ -4+ COMP
1427-621-2400-0 * RETAINER COMP. 2
THFA e TRY
V1E116-400140 * BCREW 2 M4 X 14
Fw b
33. 6 V30026-000400 *NUT 2 M4
a2 T
33- 7 1427-621-0150-0 * BULB 2 12V-25/256W
S Hx e}
33- 8 V20126-080160 BOLT 4 M8 x16
FE=n FHA
33- 9 V41316-000800 WASHER 4 M8
3.w
33.10 V40116000800 WASHER, spring 4 M8
Fw
33-11 V30026-00080C0 NUT 4 M8
F4F Fv-t
33-12 1434-602-0010-0 PLATE, light 2 -
. afg Kap .
33-13 v20126-080250 BOLT 4 M8 X 25
5.w
33-14 v40116-000800 WASHER, spring 4 M8
-
33-15 1427-621-0080-0 HORN 1
# o b
33-16 V20026-060120 BOLT 2 T M6X12
5. W
33-17 V40116-000600 WASHER, spring 2 Mé
Fw b
33-18 V30026-000600 NUT 2 Mb
AF—-F A wF
33-19 1416-621-0020-0 SWITCH, starter 1
¥- A42F ASSY
33-20 1407-600-0520-0 KEY SWITCH ASS'Y 1
* -
33-21 1407-621-0120-0 * KEY 2
Fyita KRy A uF
33-22 1402-621-0130-0 SWITCH, push button 1
Voete 2d oy F
33-23 1403-621-0130-0 SWITCH, leaver 1
IFvyy s=p
33-24 1403-621-0120-0 UNIT, flashexr 1
K
33-25 V20026-060180 BOLT 1 M6 X 18
K oa }
33.26 v20026-060250 BOLT 1 M6 X 25
Fiwa FHE
33-27 V41316-000600 WASHER 2 Mé6
3.W
33-28 V40116-000600 WASHER, spring Z Mé
F b
33.29 V30026-000600 NUT 4 Mb
Y7 w7 # ASBY
33-30 1416-600-0570-0 REFLECTOR ASS'Y 2
s.W
33-31 V40115-000500 * WASHER, spring 2 M5
Fwk
33.32 V30025-000500 * NUT 2 M5
#damu} F¥7(A) ASSY
33-33 1421-600-0550-0. PILOT LAMP (A} ASS'Y 1
Forda—
33-34 1407-621-0080-0 * BULB . 1 12v-3W
eyt FXF(B) ASSY
33-35 1427.621-2200-0 PILCT LAMP (B) ASS'Y 1
Frrdka—
33-36 1407-621-0080-0 * BULB 1 12V-3W
“qeyt Fx7(C) ASSY
33-37 1421-600-0570-0 PILOT LAMP {C} ASS'Y 1
Fvda-
33-38 1407-621-0080-0 * BULB 1 12v-3W




BHES I3 — F i : A N S I -4 1 e
Ref No.| Parts Code ‘Name Q'ty | Standard Remarks
€774 2f{z¥
33-39 1427-621-0110-0 SWITCH, safety 1
8. W
33-40 Vv40116-001600 WASHER, spring 1 Mib
v4¥H F¥7 4w i (L) ASSY
33-41 1427-621-2600-0 WINKER LAMP SET (L.H.)} ASS'Y 1
9Axh F»7 ey }(R) ASSY
33-42 1427-621-3100-0 WINKER LAMP SET (R.H.} ASS'Y 1
JIA¥h F7 ASSY
33-43 1427-621-2700-0 WINKER LAMP ASS'Y 2
» g < X
33-44 1427-621-0170-0 LENS 4
R _:7—‘74'-;—
33-45 1427-621-0180-0 BULB 2 12V-20W
AE—F A-—2F ASSY
33-46 1434-621-2000-0 SPEED METER ASS'Y 1
A= H_Fn
3347 1423-621-0030-0 CABLE, meter 1
FA4% ~—F2(m1)
33-48 1434-621-0010-0 HARNESS (NO. 1), wire 1
D44 ~~22(HK2)
33-49 1434-621-0020-0 HARNESS (NO. 2), wire i
FA4x ~~22{(#3)
33.50 1427-621-0230-0 HARNESS (NO. 3), wire 1
FAx %z (M4
33-51 1427-621-0240-0 HARNESS {NO. 4), wire 1
TA% -~ %R (45 )
33-52 1427-621-0250-0 HARNESS (NO.5), wire 1
SRR ST T
33-53 1421-621-0360.0 CLAMP, harness 5
T4y stz F(250)
33.54 1342-402-0060-0 BAND (250}, wire 1
A2 kAR TIF{vR)
33-55 3737-172-0090-0 CLAMP (LOWER), mazin harness 2
w oA}
33-56 V20026-060120 BOLT 2 Méb X 12
# > b
33-57 V3002 6-000600 NUT P Mé
5.W
33-58 V40116-000600 WASHER, spring K] Mb
N=RA 5 TT
33-59 1425-621-0040-0 CLAMP, harness 1
2HE b
33-60 V20126-080120 BOLT 1 M8 x 12
8.W
33-563 V40116-000800 WASHER, spring 1 M8

§
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No.35 x4 MR
Fig. 35 WEIGHT SYSTEM

No.35

| o | W~ nal
RHES &3 — F At # B & B ¥ 1 %
Ref No.| Parts Code Name Q'ty | Standard Remarks
Faxh 4w yzf} SBET
35~ 0-1 1427-922-2000-0 FRONT WHEEL WEIGHT SET 1
Fryb H4r gxq b (19)
35- 1 1411-923-0010-0 *WEIGHT (19), front wheel 2
tw } ®aF BT COMP
35- 2 1427-922-2100-0 *SET BOLT (97} COMP. 8
3.w
35- 3 V40116-001200 * WASHER, spring 16 Ml2
Fw b
35- 4 V30026-001200 ‘NUT 16 M12
L T
35~ 5 1421-922-0010-0 WEIGHT, balance 2
aIHs Wap X
35- & W20126-120550 BOLT 2 %g}:%uss
Fu b
35. 7 V30226-001200 NUT 4 M1z (3%)
¥~ FAnr gx{p (1200 SET
35~ 0-2 1427-922-2200-0 REAR WHEEL WEIGHT (120) SET 1
V¥ — wAa waq | (22)
35- 8 1427-922-0010-0 * WEIGHT (22), rear wheel 2
Y- H4r Hxq b (19)
35- 9 1427-922-0020-0 * WEIGHT (19), rear wheel 4
Ty} Ha} (154) COMP
35-10 1427-922-2300-0 = SET BOLT (154) COMP. b
$wr PHR
35-11 V41316-001200 « WASHER 6 Ml2
8. W
35-12 V40116-001200 * WASHER, spring iz Ml2
coFe b
35-13 V30026-001200 * NUT 12 Ml2
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No.36 X)) —KRA P RT A
Fig. 36 TREE POINT SYSTEM

No. 36

(=] » a
HEma— F on # 18 #| 8 % ks =4
Parts Code Name Q'ty | Standard Remarks
3P Y~y ASSY
36- 0-1 1434-511-0000-0 3P LINK ASS'Y 1
. 97- Urz COMP
36~ 1 1427-511-2000-0 LOWER LINK COMP. ]
L J¥e ¥ (¥4} ASSY
36- 2 1402-500-9010-0 LINK PIN (LARGE) ASS'Y 6
'DV— Yot
36- 3 1427-511-0061-0 PIN, lower link 1
. v b Fv—-f
36- 4 1427-511-0071-0 PLATE, set 1
o "
36- 5 V20046-080250 " BOLT 1 M8 x 25
S w (9T)
36- 6 v40116-000800 * WASHER, spring 1 M8
L Fiwa v
36- 7 v41316-000800 WASHER 1 M8
. Vw7
36- 8 1427-511-0020-0 SHACKLE 4
. £ (10x32)
36- 9 1427-511-0010-0 PIN (10 x 32} 4
7y e
36-10 v50015-250200 ' PIN, cotter 4 2.54 %20
Fxzwy F=z=¥(R) COMP
36-11 1427-511-2200-0 * CHECK CHAIN (R.H.) COMP. 2
A SAupga{MI12)
36-12 1427-511-0080-0 * TURN-BUCKLE (M12) 2
+ = b
36-13 v30226-001200 * NUT 2 Ml12 (3f0)
Frwd Fxx (L) COMP
36-14 1427-511-2100-0 * CHECK CHAIN (L.H.) COMP. 2
Fx¥ hng COMP
36.15 1427-511-2400-0 * CHAIN HOLDER COMP. 2
- Y7+ =y F(L) COMP
36-16 1427-511-2700-0 * LIFT ROD (L.H.) COMP. 1
97+ oy F ¥¥ ASSY
36-17 1404-500-9050-0 * LIFT ROD PIN ASS'Y 3
kg Iy ~v - ¥
36-18 1305-931-0030-0 * PIN, hair 3
a7y Fx» COMP
36-19 1427-511-3100-0 * LOWER LINK CHAIN COMP. 2
dHE Kalk
36-20 V20126-080300 * BOLT 2 M8 %30
8. W
36-21 V40116-000800 * WASHER, spring 2 M8
Pl
36-22 V30026- 000800 * NUT 2 M8
Y7+ =v F(R) COMP
36-23 1427-511-2900-0 * LIFT ROD (R.H.) COMP. 1
. ¥ (16%44)
36-24 1427-511-0050-0 * PIN {16 x 44} 2
FIwa wiA
36-25 V41316-001600 * WASHER 2 M16
7Y ¥
36-26 V50015-400250 * PIN, cotter 2 44 %25
2y 2 #v}(16) COMP
36-27 1427-511-2800-0 *« LOCK NUT {16) COMP. 1
TVxAL v fFa
36-28 1427-511-0040-0 + HANDLE, adjust 1
AFY g v (W)
36-29 V58014-050300 + PIN {W), spring 1 54 % 30
E
36-30 1427-511-2730-0 * FORK 1
TUyRb AP Va—
36-31 1427-511-0030-0 * SCREW, adjust 1
FTE¥y b Fax-2 COMP
36-32 1427-511-3000-0 * BRACKET FORK COMP. 2
b»Z Y2 (L) COMP
36-33 1427-511-2500-0 * TOP LINK (L.H.) COMP. 1
£-» Syga COMP
36-34 1416-511-5000-0 * TURN-BUCKLE COMP. 1
pr7 Y»y evd ok COMP
36-35 1402-511-6000-0 * TOP LINK LOCK NUT COMP. 1
b»7 Y2 {R)Y COMP
36-36 1427-511.2600-0 * TOP LINK (R.H.) COMP. 1
bo? Yry v (2r) AS8Y
36-37 1402-500-9040-0 * TOP LINK PIN (SHORT) ASS'Y p




No. 36

RHES B&a—F & EEAEE i . z
Ref No.| Parts Code Name Q'ty | Standard Remarks
Yry FF7s b COMP
36-38 1434-511-2000-0 | ° LINK BRACKET COMP. 1
afa Hal
36-39 vz0126-120250 *BOLT 4 Ml2 X 25
s. W
36-~40 v40116-001200 * WASHER, spring 4 M12
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No.37 TARU F L —F kv FEiff
Fig. 37 TOOLS AND TRAILER HITCH

SYSTEM

Nq. 37

[=] -
MHI~— K & # B #| | % 1 £
Parts Code Name Q'ty | Standard Remarks
HyF A A5G (19)
1427-906-0010-0 SPANNER {19}, box 1
FHE Vs
37- 2 1401-906-0050-0 WRENCH 1 147531&9%
774
37- 3 V93615-001500 PLIERS 1 150
FIA A=y
37- 4 V94515-061000 DRIVER 1 No.2 Bak
A=
37- 5 V94115-061000 DRIVER 1 & X 100 i
2 . +
37- 6 V92055-080100 SPANNER 1 8 X10
A s
37- 7 V92055-120140 SPANNER 1 12 X 14
A 5
37- 8 V92055-130170 SPANNER 1 13 x 17
I
37- 9 V92055-190220 SPANNER 1 19 x22
-2 K»7
37-10 1421-906-0020-0 PUMP, grease 1 100cc
TF Y
37-11 3750-412-0030-0 QILER 1 #200 B
180cc
¥oa v
37-12 1427-906-0020-0 FUNNEL 1
ang Fyn
37-13 3560-702-0010-0 BAG, tool 1
ST
37-14 1427-621-0150-0 BULB 1 12v-25/25W
o 7'
37-15 1427-621-0180-0 BULB 1 12V-20W w o R
= For repair
Ea-—
37-16 1411-621-0050-0 FUSE 2 BA
Pr—=5 ewF ASSY
37-17 1427-921-0000-0 TRAILER HITCH ASS'Y 1 *
E v (22X214) COMP
37-18 1427-921-2100-0 *PIN (22 % 214) COMP. 1 *
22w ~¥— H¥
37-19 1341-906-0010-0 * PIN, hair 2 *
-7 €
37-20 1402-921-0010-0 * PIN, trailer 1 *
Yy EX(H#1) ASSY
37-21 1402-502-0110-0 * LINK PIN (LARGE) ASS'Y 1 *
¥ (19%214) COMP
37-22 1427-921-2200-0 *PIN (19 x214) COMP. 1 &
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